4% BANORTE . : Sl ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

CENTROS DE ATENCION INFANTIL COMUNITARIOS
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI

Eﬁ\lLl%KVSIAS\wA ROSALIA 1040
TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45520 INRORMACIONDECLERIODG
SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE Il Periodo Del 01/Enero/2020 al 31/Enero/2020

Fecha de corte 31/Enero/2020

TIPO DE ENVIO: CORREO
NI

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: INDEPENDENCIA'Y PROGRESO 105 CENTRO
TELEFONO: 6352345

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1070512347 07232001070512347 2 $380,065.79 $162,261.08
TOTAL $380,065.79 $162,261.08

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v

[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $380,065.79 (Saldo inicial de $380,065.79)
+ Total de depésitos $317,301.72
- Total de retiros $535,138.58
+ Intereses Netos Ganados $66.95
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $30.00
- IVA sobre comisiones (16%) $4.80
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $162,261.08

Saldo disponible al dia* $162,261.08
| sopomedo |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $277,663. 53
Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $317,301.72

Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $66.95 . RETIROS $535,138.58
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $30.00
INTERESES NETOS GANADOS $66.95 B oroscancos 6450
. Saldo no disponible al dia
“ I saboFiNAL $162,261.08
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 7
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $30.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-19 SALDO ANTERIOR 380,065.79
02-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 380,961.79
02-ENE-20 2001020113349570351 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 10:36:54 DEL CLIENTE CHAVEZ PEREZ MARIA 896.00 381,857.79

JANETTE DE LA CLABE 127320013679271645 CON RFC CAPJ9012117J4 CONCEPTO: Enero P VALERIA FLORES
1ro REFERENCIA: 0123472 CVE RAST: 200102011334957035I

02-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 382,753.79
02-ENE-20 TRASPASO 0000200102, DE LA CUENTA: 0222887829 Enero Marcos Karim Lomeli Valdivia 896.00 383,649.79
02-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 384,109.79
02-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 384,569.79
02-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 384,969.79
02-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 385,429.79
02-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 386,325.79
02-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 386,785.79
02-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 387,185.79
02-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 387,645.79
02-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 388,105.79
02-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 388,565.79
02-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 389,025.79
02-ENE-20 DEPEFECTIVO 800.00 389,825.79
02-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 390,225.79
02-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 390,625.79
02-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 391,025.79
02-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 391,425.79
02-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 392,321.79
02-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00863 REFERENCIA 001616255375 460.00 392,781.79
02-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 896.00 393,677.79
000J7GHCJOCM
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 394,160.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 394,620.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 395,080.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 480.00 395,560.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 396,020.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 396,420.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 396,820.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 800.00 397,620.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 398,020.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 398,480.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 398,880.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 399,340.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 399,800.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 400,200.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 480.00 400,680.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 322.00 401,002.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 444.00 401,446.79
03-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00863 REFERENCIA 001616850076 420.00 401,866.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 402,326.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 920.00 403,246.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 403,706.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 404,106.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 404,566.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 404,966.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 405,366.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 405,826.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 406,226.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 406,626.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 407,026.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 407,922.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 408,382.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 408,842.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 409,302.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 409,702.79
03-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 410,598.79

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

03-ENE-20 HSBC114446 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 16:08:56 DEL CLIENTE JUAN BERNARDO HERNANDEZ 480.00 411,078.79
PADILLA DE LA CLABE 021320065009166199 CON RFC HEPJ920608QG1 CONCEPTO: Colegiatura enero
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: HSBC114446

03-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01295 REFERENCIA 001617077726 896.00 411,974.79

03-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC CHEDRAUI 00159 REFERENCIA 031854052535 920.00 412,894.79

03-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00192 REFERENCIA 460.00 413,354.79
000J7GQQWO5H

03-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $460.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL 460.00 413,814.79

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 6, 8 DE JULIO # 1896,
GUADALAJARA a las 20:43 hrs. - N30841

04-ENE-20 DEPEFECTIVO 500.00 414314.79
04-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 414,714.79
04-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 415,114.79
04-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $900.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL 900.00 416,014.79

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCGDL INDUSTRIAL 5, 8 DE JULIO # 1896,
GUADALAJARA a las 12:41 hrs. - N30840

04-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 416,474.79
04-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 416,874.79
04-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 417,334.79
04-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $500.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 500.00 417,834.79

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 4, 8 DE JULIO # 1896,
GUADALAJARA a las 14:49 hrs. - N30890

04-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $450.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 450.00 418,284.79
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 4, 8 DE JULIO # 1896,
GUADALAJARA a las 15:25 hrs. - N30890

04-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $460.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 460.00 418,744.79
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 4, 8 DE JULIO # 1896,
GUADALAJARA a las 15:27 hrs. - N30890

04-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $460.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL 460.00 419,204.79
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 5, 8 DE JULIO # 1896,
GUADALAJARA a las 15:33 hrs. - N30840

04-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 480.00 419,684.79
000J7GWF90CM

04-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01295 REFERENCIA 001617942864 300.00 419,984.79

04-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA 464.00 420,448.79
000J7GXS01CQ

05-ENE-20 085900188254300504 CONCEPTO: PAGO COLEGIARURA DAVID DEL ANGEL 01 2020 REFERENCIA: 0050120 CVE 896.00 421,344.79

RAST: 085900188254300504 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:37:15 DEL CLIENTE JOSE
ROBERTO DEL ANGEL GARCIA DE LA CLABE 002320902617674647 CON RFC AEGR8505267H5

05-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $420.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL 420.00 421,764.79
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 5, 8 DE JULIO # 1896,
GUADALAJARA a las 12:40 hrs. - N30840

05-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $460.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL 460.00 422,224.79
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 5, 8 DE JULIO # 1896,
GUADALAJARA a las 12:41 hrs. - N30840

05-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $460.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL 460.00 422,684.79
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC SAN JUAN BOSCO 3, SEBASTIAN ALLENDE,
GUADALAJARA a las 14:56 hrs. - N31071

05-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $460.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL 460.00 423,144.79
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC SAN JUAN BOSCO 3, SEBASTIAN ALLENDE,
GUADALAJARA a las 15:07 hrs. - N31071

05-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $500.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 500.00 423,644.79
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCGDL 8 DE JULIO 5, 8 DE JULIO # 2459,
GUADALAJARA a las 16:16 hrs. - N30822

05-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 480.00 424124.79
000J7H2970CM
05-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $940.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 940.00 425,064.79

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL 8 DE JULIO 5, 8 DE JULIO # 2459,
GUADALAJARA a las 19:02 hrs. - N30822

05-ENE-20 MBAN01002001060004445366 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:03:48 DEL CLIENTE 480.00 425,544.79
HECTOR ESCALERA TELLEZ DE LA CLABE 012320014514376078 CON RFC EATH690716CP2 CONCEPTO:
COLEGIATURA REFERENCIA: 0501200 CVE RAST: MBAN01002001060004445366

05-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $50.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 50.00 425,594.79
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL 8 DE JULIO 5, 8 DE JULIO # 2459,
GUADALAJARA a las 19:04 hrs. - N30822

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
05-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01833 REFERENCIA 001618668239 896.00 426,490.79
05-ENE-20 085900820114300503 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 19:54:41 DEL CLIENTE MAGALI LARIOS 480.00 426,970.79

ROSAS DE LA CLABE 002320701244199385 CON RFC LARM7402125P8 CONCEPTO: ENERO REFERENCIA:
0050120 CVE RAST: 085900820114300503
05-ENE-20 MBAN01002001060004483300 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:41:01 DEL CLIENTE 480.00 427,450.79
MELISSA ANNEL CARRILLO AVILA DE LA CLABE 012320029608244881 CON RFC CAAM830601782 CONCEPTO:
MES ENERO 2020 ELUNEY MELGOZA REFERENCIA: 0501200 CVE RAST: MBAN01002001060004483300
05-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $420.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 420.00 427,870.79
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCGDL 8 DE JULIO 5, 8 DE JULIO # 2459,
GUADALAJARA a las 21:57 hrs. - N30822
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 428,353.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 428,836.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 429,296.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 429,756.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 430,216.79
06-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 480.00 430,696.79
000J7H3UVOCM
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 480.00 431,176.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 432,072.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 432,532.79
06-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 480.00 433,012.79
000J7H4CROCM
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 420.00 433,432.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 420.00 433,852.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 434,252.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 434,735.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 435,218.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 435,678.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 436,078.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 436,538.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 340.00 436,878.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 437,361.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 437,761.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 438,161.79
06-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $460.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL 460.00 438,621.79
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 6, 8 DE JULIO # 1896,
GUADALAJARA a las 14:07 hrs. - N30841
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 440.00 439,061.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 439,461.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 439,921.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 440,381.79
06-ENE-20 2020010640014SNET0000491354570 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:52:23 DEL CLIENTE 400.00 440,781.79
ALEJANDRO GUEVARA PONCE DE LA CLABE 014320566012726634 CON RFC GUPA7809111Z5 CONCEPTO:
COLEGIATURA DAVID GUEVARA ENERO 2020 REFERENCIA: 3971535 CVE RAST:
2020010640014SNET0000491354570
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 441,241.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 441,701.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 442,101.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 485.00 442,586.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 442,986.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 443,446.79
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 820.00 444,266.79
06-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00030 REFERENCIA 896.00 445,162.79
000J7H6CBOOV
06-ENE-20 DEPEFECTIVO 440.00 445,602.79
06-ENE-20 MBAN01002001060004795406 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:00:21 DEL CLIENTE 896.00 446,498.79
JOSE EDUARDO CHAVEZ MORALES DE LA CLABE 012320011464668936 CON RFC CAME9410044W8 CONCEPTO:
PAGO IKER MES ENERO REFERENCIA: 0601200 CVE RAST: MBAN01002001060004795406
06-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $250.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL 250.00 446,748.79

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC PLAZA DEL SOL4, AV LOPEZ MATEQS #238,
ZAPOPAN a las 17:40 hrs. - N31083

Linea Directa para su empresa:
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06-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $50.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL 50.00 446,798.79
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC PLAZA DEL SOL4, AV LOPEZ MATEQS #238,
ZAPOPAN a las 17:41 hrs.- N31083
06-ENE-20 MBAN01002001060004819766 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:47:52 DEL CLIENTE 896.00 447,694.79
ALEJANDRA GOMEZ MALDONADO DE LA CLABE 012320011258350890 CON RFC GOMA900630G8A CONCEPTO:
ISABEL VARGAS GOMEZ DICIEMBRE REFERENCIA: 0601200 CVE RAST: MBAN01002001060004819766
06-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00863 REFERENCIA 001619409045 880.00 448,574.79
06-ENE-20 2020010640044B36L0000025115668 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 18:41:03 DEL CLIENTE 480.00 449,054.79
RODRIGUEZ OJEDA CYNTHIA NALLEL DE LA CLABE 044320256002925657 CON RFC ND CONCEPTO: viajes
REFERENCIA: 0060120 CVE RAST: 2020010640044B36L0000025115668
06-ENE-20 BNET01002001070001587371 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:55:56 DEL CLIENTE 890.00 449,944.79
RAUL GARCIA MAGANA DE LA CLABE 012320027849221827 CON RFC GAMR8006102F2 CONCEPTO: PAGO
ENERO ANA PAULA GARCIA GONZALEZ REFERENCIA: 0060120 CVE RAST: BNET01002001070001587371
07-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $200.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 200.00 450,144.79
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL P MANANTIAL 4, LOPEZ MATEOS SUR,
TLAJOMULCO a las 05:58 hrs. - N30798
07-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $200.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 200.00 450,344.79
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL P MANANTIAL 4, LOPEZ MATEOS SUR,
TLAJOMULCO a las 06:01 hrs. - N30798
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 450,744.79
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 800.00 451,544.79
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 451,944.79
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 452,344.79
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 452,744.79
07-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $470.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL 470.00 453,214.79
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GLORIETA CHARRO 4, CIRCUNVALACION SA,
GUADALAJARA a las 11:53 hrs. - N30866
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 453,614.79
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 454,014.79
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 440.00 454,454.79
07-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00863 REFERENCIA 001619872743 896.00 455,350.79
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 455,810.79
07-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA 460.00 456,270.79
000J7HBIC1CQ
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 456,730.79
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 457,213.79
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 457,613.79
07-ENE-20 085902733820300707 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:40:21 DEL CLIENTE KAREN SERNA 896.00 458,509.79
SALAZAR DE LA CLABE 002320701627780382 CON RFC SESK940123L32 CONCEPTO: MEN ENERO GEMBE
SERNA REFERENCIA: 0070120 CVE RAST: 085902733820300707
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 458,992.79
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 459,392.79
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 459,792.79
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 440.00 460,232.79
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,220.00 461,452.79
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 461,852.79
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 462,252.79
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 462,652.79
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 463,112.79
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 463,572.79
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 450.00 464,022.79
07-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 464,482.79
07-ENE-20 MBAN01002001070003164389 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:54:10 DEL CLIENTE 890.00 465,372.79
CYNTHIA DANIELA DIAZ RIVERA DE LA CLABE 012090028455253495 CON RFC DIRC840620M21 CONCEPTO:
ENERO 2020 XIMEMA M REFERENCIA: 0701200 CVE RAST: MBAN01002001070003164389
07-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $500.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 500.00 465,872.79
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL GZZ GALLO 3, AVE. GONZALEZ GALLO,
GUADALAJARA a las 17:35 hrs. - N30762
07-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $300.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 300.00 466,172.79
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL GZZ GALLO 3, AVE. GONZALEZ GALLO,
GUADALAJARA a las 17:36 hrs. - N30762
07-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 400.00 466,572.79

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC. RIO NILO, GUADALAJARA JAL a las 19:12 hrs. -
N30081
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07-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00038 REFERENCIA 400.00 466,972.79
000J7HG2B013
08-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 480.00 467,452.79
000J7HGM60CM
08-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA 468.00 467,920.79
00133FZ6005K
08-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 480.00 468,400.79
000J7HGMEOCM
08-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01295 REFERENCIA 001620453914 400.00 468,800.79
08-ENE-20 TRASPASO 0000200108 , DE LA CUENTA: 0608050795 Enero Aharon 896.00 469,696.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 470,096.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 470,496.79
08-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00572 REFERENCIA 001620518485 400.00 470,896.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 471,379.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 471,839.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 500.00 472,339.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 943.00 473,282.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 943.00 474,225.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 920.00 475,145.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,640.00 476,785.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 477,245.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 477,645.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 478,045.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 478,505.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 478,988.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 479,448.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 500.00 479,948.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 480,348.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 480,748.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 485.00 481,233.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 481,693.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 482,093.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,300.00 483,393.79
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 939.50 484,333.29
08-ENE-20 MBAN01002001080003560451 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:20:09 DEL CLIENTE 400.00 484,733.29
MOISES LUNA CERVANTES DE LA CLABE 012320029282240214 CON RFC LUCM851212HY3 CONCEPTO: PAGO
MENSUALIDAD REFERENCIA: 0801200 CVE RAST: MBAN01002001080003560451
08-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA 460.00 485,193.29
00133G24L05K
08-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00038 REFERENCIA 485.00 485,678.29
000J7HLAL013
08-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 480.00 486,158.29
000J7HLE30CM
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 486,558.29
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 487,018.29
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 487,418.29
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 420.00 487,838.29
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 488,298.29
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 489,194.29
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 489,594.29
09-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 400.00 489,994.29
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCTONALA 3, TONALA 20 JALISCO, TONALA a las 10:03
hrs.-N31023
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 490,394.29
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 491,290.29
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,200.00 492,490.29
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 492,890.29
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,792.00 494,682.29
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 420.00 495,102.29
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 420.00 495,522.29
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 420.00 495,942.29
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 496,402.29
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 920.00 497,322.29
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09-ENE-20 DEPEFECTIVO 220.00 497,542.29
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 498,438.29
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 499,334.29
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 500,230.29
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 501,126.29
09-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 960.00 502,086.29

000J7HS360CM
09-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $500.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 500.00 502,586.29
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de GDL OBLATOS I, AV CIRCUNVALACION 2365-A,
GUADALAJARA a las 18:29 hrs. - N30728
09-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $480.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 480.00 503,066.29
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCGDL G GALLO Il 3, GONZALEZ GALLO # 1,
GUADALAJARA a las 20:14 hrs. - N30821
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 503,466.29
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 503,866.29
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 504,266.29
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 504,666.29
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 505,066.29
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 505,526.29
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 940.00 506,466.29
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 940.00 507,406.29
10-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA 460.00 507,866.29
000J7HVC21CQ
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 940.00 508,806.29
10-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA 487.00 509,293.29
00133GC2G05K
10-ENE-20 HSBC072705 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 12:29:09 DEL CLIENTE FRANCISCO JAVIER RUIZ 430.00 509,723.29
GUTIERREZ DE LA CLABE 021320064208855969 CON RFC RUGF800816MT5 CONCEPTO: DIF MENS REFERENCIA:
0000001 CVE RAST: HSBC072705
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 510,206.29
10-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 974.00 509,232.29
0000000000014351011048571912220000009740 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88460010061111088924 FAC
088924
10-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 1,592.00 507,640.29
0000000000014341410041072001090000015929 AL RFC (S5160330CP7 RAS 88460010047068088924 FAC
088924
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 600.00 508,240.29
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 980.00 509,220.29
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 990.00 510,210.29
10-ENE-20 BNET01002001100002128775 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:54:31 DEL CLIENTE 896.00 511,106.29
ARACELI HERNANDEZ JUAREZ DE LA CLABE 012320029857005237 CON RFC HEJA8703272U7 CONCEPTO:
ENERO 2020 VALENTINA LORENZANA REFERENCIA: 0100120 CVE RAST: BNET01002001100002128775
11-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $900.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 900.00 512,006.29
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL CENTRO 4, CORONA 301, CENTRO,
GUADALAJARA a las 09:55 hrs. - N30765
11-ENE-20 DEPEFECTIVO 420.00 512,426.29
11-ENE-20 DEPEFECTIVO 940.00 513,366.29
11-ENE-20 DEPEFECTIVO 940.00 514,306.29
11-ENE-20 DEPEFECTIVO 50.00 514,356.29
11-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 514,816.29
11-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 515,712.29
11-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 516,608.29
11-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 517,504.29
11-ENE-20 DEPEFECTIVO 88.00 517,592.29
11-ENE-20 DEPEFECTIVO 88.00 517,680.29
11-ENE-20 DEPEFECTIVO 88.00 517,768.29
11-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $500.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL 500.00 518,268.29
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 5, 8 DE JULIO # 1896,
GUADALAJARA a las 14:32 hrs. - N30840
11-ENE-20 MBAN01002001130004860748 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:29:35 DEL CLIENTE 480.00 518,748.29
RENE EDUARDO ACOSTA POSADA DE LA CLABE 012225014599015239 CON RFC AOPR870119IN5 CONCEPTO:
ENERO REFERENCIA: 1101200 CVE RAST: MBAN01002001130004860748
12-ENE-20 TRASPASO DE CTA : 1069297527 TRASPASO DESDE ATM 896.00 519,644.29
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12-ENE-20 085901125370301200 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 19:06:54 DEL CLIENTE TERESA MACIAS 485.00 520,129.29
RAMIREZ DE LA CLABE 002320701565659876 CON RFC MART800807DM9 CONCEPTO: PAGO DE COLEGIATURA
REFERENCIA: 0120120 CVE RAST: 085901125370301200
12-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01827 REFERENCIA 460.00 520,589.29
00133GSGITH7
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 520,989.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 521,389.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 440.00 521,829.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 430.00 522,259.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 522,719.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 523,615.29
13-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $290.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 290.00 523,905.29
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE Il 1, INDEPENDENCIA 105,
TLAQUEPAQUE a las 10:05 hrs. - N30982
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 524,388.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,836.00 526,224.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 527,120.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 527,603.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 440.00 528,043.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 940.00 528,983.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 529,443.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 529,903.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,000.00 530,903.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 531,386.29
13-ENE-20 BNET01002001130002270449 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:50:59 DEL CLIENTE 896.00 532,282.29
MIGUEL ANGEL LIMA GUARDADO DE LA CLABE 012320001951425391 CON RFC LIGM651010MT5 CONCEPTO:
PAGO MENSUALIDAD REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: BNET01002001130002270449
13-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01194 REFERENCIA 001624537899 460.00 532,742.29
13-ENE-20 036APPM1301202050016128 SPEI RECIBIDO, BC0:0036 INBURSA HR LIQ: 12:10:58 DEL CLIENTE VANESSA 420.00 533,162.29
LILIANA ESTRADA HERNANDEZ DE LA CLABE 036180500493830637 CON RFC EAHV940324511 CONCEPTO:
Transferencia electronica REFERENCIA: 2020011 CVE RAST: 036APPM1301202050016128
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 533,622.29
13-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001055989584, BEM SPEI BC0:012 40,449.50 493,172.79
BENEF:PABLO CESAR MONTERO FUENTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 3082 A LA 3097 CVE
RASTREO: 8846CAP1202001130905885627 RFC: MOFP700619B20 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:07:35
13-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 5.00 493,167.79
13-ENE-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 0.80 493,166.99
13-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001055989584, BEM SPEI BC0:012 44,791.00 448,375.99
BENEF:PABLO CESAR MONTERO FUENTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 3066 A LA 3081 CVE
RASTREO: 8846CAP4202001130905885647 RFC: MOFP700619B20 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:07:36
13-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 5.00 448,370.99
13-ENE-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 0.80 448,370.19
13-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001055989584, BEM SPEI BC0:012 62,826.00 385,544.19
BENEF:PABLO CESAR MONTERO FUENTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 2904 A LA 2911 2926 A
2941 CVE RASTREO: 8846CAP2202001130905885667 RFC: MOFP700619B20 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:07:36
13-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 5.00 385,539.19
13-ENE-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 0.80 385,538.39
13-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001055989584, BEM SPEI BC0:012 17,864.70 367,673.69
BENEF:PABLO CESAR MONTERO FUENTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 2889 A LA 2896 CVE
RASTREO: 8846CAP1202001130905885669 RFC: MOFP700619B20 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:07:36
13-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 367,668.69
13-ENE-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 367,667.89
13-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001055989584, BEM SPEI BC0:012 20,804.00 346,863.89
BENEF:PABLO CESAR MONTERO FUENTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 2878 A LA 2888 CVE
RASTREO: 8846CAP3202001130905885672 RFC: MOFP700619B20 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:07:36
13-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 346,858.89
13-ENE-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 346,858.09
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13-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001055989584, BEM SPEI B(0:012 40,912.00 305,946.09
BENEF:PABLO CESAR MONTERO FUENTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 2860 A LA 2877 CVE
RASTREO: 8846APAC202001130905885676 RFC: MOFP700619B20 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:07:36

13-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 305,941.09
13-ENE-20 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 305,940.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 306,836.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 307,732.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 941.00 308,673.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 941.00 309,614.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 310,014.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 310,414.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 920.00 311,334.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 311.00 311,645.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 312,105.29
13-ENE-20 MBAN01002001130003391099 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:30:01 DEL CLIENTE 1,316.00 313,421.29

ARMANDO CORTES CHAVEZ DE LA CLABE 012320029199509666 CON RFC COCA780730JN4 CONCEPTO: PAGO
MES DE ENERO INSCRIP REFERENCIA: 1301200 CVE RAST: MBAN01002001130003391099

13-ENE-20 DEPEFECTIVO 440.00 313,861.29
13-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 314,261.29
13-ENE-20 085901951654301303 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:04:53 DEL CLIENTE AIDA ARACELI RUIZ 1,000.00 315,261.29

ORNELAS DE LA CLABE 002416701241914147 CON RFC ND CONCEPTO: MENSUALUDAD REFERENCIA: 0130120
CVERAST: 085901951654301303

13-ENE-20 DEPEFECTIVO 420.00 315,681.29

13-ENE-20 DEPPAGO MULTIPLE 0.02 315,681.31

13-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0013012020 DE LA CUENTA 0562822585 PAGO COLEGIATURA ENE/2020 480.00 316,161.31
ALUMNO IKER MARTINEZ SILVA

13-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 400.00 316,561.31
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC. RIO NILO, GUADALAJARA JAL a las 18:39 hrs. -
N30081

13-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 480.00 317,041.31
000J7IGEWOCM

13-ENE-20 MBAN01002001140003583810 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:03:58 DEL CLIENTE 896.00 317,937.31

KAREN YARELI VILLA RODRIGUEZ DE LA CLABE 012180015115268232 CON RFC VIRK950106B66 CONCEPTO:
MENSUALIDAD DE ENERO AARON 1RO REFERENCIA: 1301200 CVE RAST: MBAN01002001140003583810

14-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 318,397.31

14-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 318,857.31

14-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 0000000000000000000000009000001035560506 1,347.98 317,509.33
ALRFCTPT890516JP5 RAS 88460014889112002052 FAC 002052

14-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA 483.00 317,992.33
000J7IHS51CQ

14-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 318,888.33

14-ENE-20 DEPEFECTIVO 345.00 319,233.33

14-ENE-20 DEPEFECTIVO 345.00 319,578.33

14-ENE-20 DEPEFECTIVO 345.00 319,923.33

14-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 320,406.33

14-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 320,866.33

14-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00738 REFERENCIA 896.00 321,762.33
000J71JABOL3

14-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00738 REFERENCIA 628.00 322,390.33
000J71JAZ0L3

14-ENE-20 DEPEFECTIVO 940.00 323,330.33

14-ENE-20 DEPEFECTIVO 940.00 324,270.33

14-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00863 REFERENCIA 001625462035 896.00 325,166.33

14-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 325,649.33

14-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 326,545.33

14-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 327,44133

14-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA 460.00 327,901.33
000J7ILNN1CQ

14-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 480.00 328,381.33
000J7IMBTOCM

14-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 480.00 328,861.33
000J7IMC70CM
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15-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 329,321.33
15-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 330,217.33
15-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 330,677.33
15-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 331,160.33
15-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 331,620.33
15-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 332,080.33
15-ENE-20 DEPEFECTIVO 420.00 332,500.33
15-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 332,900.33
15-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 333,796.33
15-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA 23.00 333,819.33

00133H6DJ05K
15-ENE-20 DEPEFECTIVO 950.00 334,769.33
15-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01824 REFERENCIA 504.00 335,273.33
000J71QCH1H4
15-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01824 REFERENCIA 480.00 335,753.33
000)71QD11H4
15-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01824 REFERENCIA 480.00 336,233.33
000J71QDD1H4
15-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 336,693.33
15-ENE-20 DEPEFECTIVO 440.00 337,133.33
15-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 338,029.33
15-ENE-20 DEPEFECTIVO 940.00 338,969.33
15-ENE-20 2001150113755595921 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 16:33:23 DEL CLIENTE CHAVEZ PEREZ MARIA 896.00 339,865.33
JANETTE DE LA CLABE 127320013679271645 CON RFC CAPI9012117J4 CONCEPTO: JULIO P VALERIA FLORES
1ro REFERENCIA: 0123472 CVE RAST: 2001150113755595921
15-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC CHEDRAUI 00119 REFERENCIA 151958108283 896.00 340,761.33
16-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 341,221.33
16-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 341,681.33
16-ENE-20 TRASPAS0 0000200116, DE LA CUENTA: 0222887829 Mes Julio Karim 1 896.00 342,577.33
16-ENE-20 DEPEFECTIVO 473.00 343,050.33
16-ENE-20 DEPEFECTIVO 473.00 343,523.33
16-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 343,983.33
16-ENE-20 DEPEFECTIVO 280.00 344,263.33
16-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 344,723.33
16-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 345,619.33
16-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 346,079.33
16-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 346,975.33
16-ENE-20 DEPEFECTIVO 940.00 347,915.33
16-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 504.00 348,419.33
000J712080CM
16-ENE-20 DEPEFECTIVO 900.00 349,319.33
16-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 349,779.33
16-ENE-20 DEPEFECTIVO 485.00 350,264.33
16-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $270.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 270.00 350,534.33
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE Il 1, INDEPENDENCIA 105,
TLAQUEPAQUE a las 17:53 hrs. - N30982
16-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $200.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 200.00 350,734.33
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 11 1, INDEPENDENCIA 105,
TLAQUEPAQUE a las 18:11 hrs. - N30982
17-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 1VA:00000000.00, A LA CUENTA 1063204475 TRASP NOMINAS 274,000.00 76,734.33
IMPUESTOS AL R.F.C. SDI950418PS4
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 77,217.33
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 945.00 78,162.33
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 322.00 78,484.33
17-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA 1,000.00 79,484.33
000J7J4LK1CQ
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,880.00 81,364.33
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 920.00 82,284.33
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 82,767.33
17-ENE-20 MBAN01002001170003497924 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:20:35 DEL CLIENTE 480.00 83,247.33

RENE EDUARDO ACOSTA POSADA DE LA CLABE 012225014599015239 CON RFC AOPR870119IN5 CONCEPTO:
PAGO DE JULIO MARIANA JAQUELINE ACOSTA A REFERENCIA: 1701200 CVE RAST:
MBAN01002001170003497924
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17-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 83,730.33
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 84,190.33
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 940.00 85,130.33
17-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCERQS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA 460.00 85,590.33

000J7J5RETCQ
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 86,050.33
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 500.00 86,550.33
17-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $900.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 900.00 87,450.33

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE Il 1, INDEPENDENCIA 105,
TLAQUEPAQUE a las 14:09 hrs. - N30982

17-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $470.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL 470.00 87,920.33
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC SAN JUAN BOSCO 3, SEBASTIAN ALLENDE,
GUADALAJARA a las 15:27 hrs. - N31071

17-ENE-20 MBAN01002001200003781553 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:14:39 DEL CLIENTE 900.00 88,820.33
ANA LETICIA PILA MONTANO DE LA CLABE 012180015270022313 CON RFC PIMA8706024V0 CONCEPTO:
MENSUALIDAD ENERO 2020ISAAC REFERENCIA: 1701200 CVE RAST: MBAN01002001200003781553

17-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA 460.00 89,280.33
00133HRX805K

17-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA 460.00 89,740.33
00133HRXI05K

17-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA 230.00 89,970.33
00133HRY905K

18-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $900.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 900.00 90,870.33

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 11 1, INDEPENDENCIA 105,
TLAQUEPAQUE a las 11:10 hrs. - N30982

18-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA 464.00 91,334.33
000J7JHY31CQ

19-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA 460.00 91,794.33
000,71J621CQ

20-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $500.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 500.00 92,294.33

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 11 1, INDEPENDENCIA 105,
TLAQUEPAQUE a las 08:51 hrs. - N30982

20-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 92,754.33
20-ENE-20 DEPEFECTIVO 23.00 92,777.33
20-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 93,237.33
20-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00815 REFERENCIA 001630382387 896.00 94,133.33
20-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 95,029.33
20-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 95,925.33
20-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $1,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA 1,000.00 96,925.33

EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL MORELOS 4, MORELOS 480 CENTRO,
GUADALAJARA a las 11:28 hrs. - N30861

20-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1063204475 DEPOSITO POR 20,000.00 76,925.33
TRASPASO. AL R.F.C. SDI950418PS4

20-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 77,385.33

20-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 78,281.33

20-ENE-20 MBAN01002001200004626562 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:52:50 DEL CLIENTE 896.00 7917733

LIZETTE ALEJANDRA OROZCO RAMIREZ DE LA CLABE 012320026154589271 CON RFC 00RL910701911
CONCEPTO: MAYTE ALEXANDRA MATEOS OROZCO REFERENCIA: 2001200 CVE RAST:
MBAN01002001200004626562

20-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 80,073.33
20-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 80,969.33
20-ENE-20 DEPEFECTIVO 940.00 81,909.33
20-ENE-20 DEPEFECTIVO 920.00 82,829.33
20-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 83,289.33
20-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 83,749.33
20-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000230 1,000.00 82,749.33
20-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000021 570.40 82,178.93
20-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01024 REFERENCIA 001630577226 896.00 83,074.93
20-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 83,534.93
20-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 896.00 84,430.93
000J7)QDWOCM
20-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 220.00 84,650.93
000J7JQEROCM
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20-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 200.00 84,850.93
000J7JQFX0CM
20-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 85,310.93
20-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $1,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA 1,000.00 86,310.93
EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDLVALLARTA | 7, VALLARTA # 2248, A,
GUADALAJARA a las 14:53 hrs. - N30858
20-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 86,770.93
20-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 87,666.93
20-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 480.00 88,146.93
000J7JSCPOCM
20-ENE-20 MBAN01002001200004797514 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:49:07 DEL CLIENTE 480.00 88,626.93
HECTOR ESCALERA TELLEZ DE LA CLABE 012320014514376078 CON RFC EATH690716CP2 CONCEPTO:
COLEGIATURA KINDER AGOSTO REFERENCIA: 2001200 CVE RAST: MBAN01002001200004797514
20-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00192 REFERENCIA 460.00 89,086.93
000J7JT2D05H
20-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA 460.00 89,546.93
0013319BLO5K
20-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $900.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 900.00 90,446.93
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCTONALA 3, TONALA 20 JALISCO, TONALA a las 20:24
hrs.-N31023
21-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000232 1,000.00 89,446.93
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 90,342.93
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 940.00 91,282.93
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 92,178.93
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 332.00 92,510.93
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 332.00 92,842.93
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 332.00 93,174.93
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 332.00 93,506.93
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,500.00 95,006.93
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 95,489.93
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 95,949.93
21-ENE-20 085900675764302100 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:10:48 DEL CLIENTE MAGALI LARIOS 480.00 96,429.93
ROSAS DE LA CLABE 002320701244199385 CON RFC LARM7402125P8 CONCEPTO: JULIO REFERENCIA:
0210120 CVE RAST: 085900675764302100
21-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00863 REFERENCIA 001631313942 880.00 97,309.93
21-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA 28.00 97,337.93
000J7JWK81CQ
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 960.00 98,297.93
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 99,193.93
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 100,089.93
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 504.00 100,593.93
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 100,993.93
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 101,393.93
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 101,793.93
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 102,193.93
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 940.00 103,133.93
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 940.00 104,073.93
21-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $500.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL 500.00 104,573.93
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL MORELOS 4, MORELOS 480 CENTRO,
GUADALAJARA a las 13:46 hrs. - N30861
21-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 940.00 105,513.93
000J7JY910CM
21-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 940.00 106,453.93
000J7JY9BOCM
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 107,349.93
21-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00192 REFERENCIA 680.00 108,029.93
000J7JZKCOSH
21-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA 460.00 108,489.93
000J7KODN1CQ
21-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA 460.00 108,949.93
000J7KOEA1CQ
21-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA 460.00 109,409.93
000J7KOER1CQ
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21-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA 460.00 109,869.93
000J7KOFC1CQ
22-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 110,352.93
22-ENE-20 DEPEFECTIVO 900.00 111,252.93
22-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 111,652.93
22-ENE-20 DEPEFECTIVO 200.00 111,852.93
22-ENE-20 DEPEFECTIVO 430.00 112,282.93
22-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,840.00 114,122.93
22-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01670 REFERENCIA 506.00 114,628.93
000J7K3HGTCQ
22-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 480.00 115,108.93
000J7K3RIOCM
22-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01857 REFERENCIA 486.00 115,594.93
001331K60112
22-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000231 1,500.00 114,094.93
22-ENE-20 DEPEFECTIVO 200.00 114,294.93
22-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 115,190.93
22-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 116,086.93
22-ENE-20 DEPEFECTIVO 220.00 116,306.93
22-ENE-20 DEPEFECTIVO 500.00 116,806.93
23-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00107 REFERENCIA 483.00 117,289.93
001331QWX032
23-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00107 REFERENCIA 460.00 117,749.93
001331QXD032
23-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 480.00 118,229.93
000J7KBENOCM
23-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 480.00 118,709.93
000J7KBEZOCM
23-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 119,169.93
23-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 119,629.93
23-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 120,089.93
23-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,200.00 121,289.93
23-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 121,749.93
23-ENE-20 BNET01002001230002139487 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:08:25 DEL CLIENTE 896.00 122,645.93
ARACELI HERNANDEZ JUAREZ DE LA CLABE 012320029857005237 CON RFC HEJA8703272U7 CONCEPTO: JULIO
2020 VALENTINA LORENZANA REFERENCIA: 0230120 CVE RAST: BNET01002001230002139487
23-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $1,000.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA 1,000.00 123,645.93
EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 11 1, INDEPENDENCIA 105,
TLAQUEPAQUE a las 16:51 hrs. - N30982
23-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $900.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 900.00 124,545.93
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCTONALA 3, TONALA 20 JALISCO, TONALA a las 20:22
hrs. - N31023
24-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 1,755.00 122,790.93
0000000000015071904005202002010000017556 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88460024012177088924 FAC
088924
24-ENE-20 DEPEFECTIVO 420.00 123,210.93
24-ENE-20 DEPEFECTIVO 630.00 123,840.93
24-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 124,240.93
27-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00442 REFERENCIA 510.00 124,750.93
000J7LOUMOCM
27-ENE-20 DEPEFECTIVO 440.00 125,190.93
27-ENE-20 DEPEFECTIVO 440.00 125,630.93
27-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 126,030.93
27-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 126,513.93
27-ENE-20 DEPEFECTIVO 880.00 127,393.93
27-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $460.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 460.00 127,853.93
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 4, 8 DE JULIO # 1896,
GUADALAJARA a las 13:22 hrs. - N30890
27-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $460.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 460.00 128,313.93
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 4, 8 DE JULIO # 1896,
GUADALAJARA a las 13:24 hrs. - N30890
27-ENE-20 DEPEFECTIVO 943.00 129,256.93
27-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 129,716.93
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-ENE-20 CHEQUE CAMARA 0000237 SARS690718A44 1,752.00 127,964.93
28-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 128,860.93
28-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00889 REFERENCIA 1,120.00 129,980.93

00133JNNYOQE
28-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 130,876.93
28-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 131,276.93
28-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00738 REFERENCIA 896.00 132,172.93
000J7LBGMOL3
28-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00738 REFERENCIA 627.00 132,799.93
000J7LBGZ0L3
28-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 400.00 133,199.93
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCTONALA 3, TONALA 20 JALISCO, TONALA a las 17:00
hrs. - N31023
28-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $500.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 500.00 133,699.93
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCGDL 8 DE JULIO 5, 8 DE JULIO # 2459,
GUADALAJARA a las 20:23 hrs. - N30822
28-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $420.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 420.00 134,119.93
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCGDL 8 DE JULIO 5, 8 DE JULIO # 2459,
GUADALAJARA a las 20:27 hrs. - N30822
29-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 134,519.93
29-ENE-20 DEPEFECTIVO 802.00 135,321.93
29-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 136,217.93
29-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 136,700.93
29-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 137,183.93
29-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 137,643.93
29-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 138,103.93
29-ENE-20 MBAN01002001290003991347 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:15:51 DEL CLIENTE 505.00 138,608.93
MARIA VERONICA ISAAC AVILES DE LA CLABE 012320015587865421 CON RFC1AAV751118475 CONCEPTO:
PAGO MENSUAL REFERENCIA: 2901200 CVE RAST: MBAN01002001290003991347
29-ENE-20 DEPEFECTIVO 940.00 139,548.93
29-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $420.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 420.00 139,968.93
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCGDL 8 DE JULIO 5, 8 DE JULIO # 2459,
GUADALAJARA a las 11:23 hrs. - N30822
29-ENE-20 MBAN01002001290004033738 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:43:22 DEL CLIENTE 450.00 140,418.93
FRANCISCO JAVIER VELAZQUEZ CASILLAS DE LA CLABE 012320015290866092 CON RFC VECF890120SL0
CONCEPTO: INSCRIPCION REFERENCIA: 2901200 CVE RAST: MBAN01002001290004033738
29-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 141,314.93
29-ENE-20 DEPEFECTIVO 940.00 142,254.93
29-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 143,150.93
29-ENE-20 DEPEFECTIVO 627.00 143,771.93
29-ENE-20 DEPEFECTIVO 490.00 144,267.93
29-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 144,727.93
29-ENE-20 DEPEFECTIVO 483.00 145,210.93
29-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $470.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 470.00 145,680.93
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUCGDL 8 DE JULIO 5, 8 DE JULIO # 2459,
GUADALAJARA a las 19:38 hrs. - N30822
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 940.00 146,620.93
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 147,080.93
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 332.00 147,412.93
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 627.20 148,040.13
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 148,440.13
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 149,336.13
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 150,232.13
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 500.00 150,732.13
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 500.00 151,232.13
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 151,692.13
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 152,092.13
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 420.00 152,512.13
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 360.00 152,872.13
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 153,768.13
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 154,664.13
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 155,560.13
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 156,456.13

Linea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Enlace Global Pm (/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 896.00 157,352.13
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 157,812.13
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 158,212.13
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 158,612.13
31-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $500.00 MXN a la tarjeta **1111 de SISTEMA PARA EL 500.00 159,112.13

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 4, 8 DE JULIO # 1896,
GUADALAJARA a las 11:38 hrs. - N30890

31-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 159,572.13
31-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 160,032.13
31-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $900.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL 900.00 160,932.13

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 5, 8 DE JULIO # 1896,
GUADALAJARA a las 13:26 hrs. - N30840

31-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $900.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL 900.00 161,832.13
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 5, 8 DE JULIO # 1896,
GUADALAJARA a las 13:40 hrs. - N30840

31-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $200.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL 200.00 162,032.13
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 5, 8 DE JULIO # 1896,
GUADALAJARA a las 13:45 hrs. - N30840

31-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 162,432.13
31-ENE-20 DEPEFECTIVO 200.00 162,632.13
31-ENE-20 DEPEFECTIVO 220.00 162,852.13
31-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000229 1,000.00 161,852.13
31-ENE-20 DEPEFECTIVO 460.00 162,312.13
31-ENE-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $460.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL 460.00 162,772.13

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL CENTRO 3, CORONA # 301, CENTRO,
GUADALAJARA a las 15:09 hrs. - N30871

31-ENE-20 DEPEFECTIVO 422.00 163,194.13
31-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000234 DEPOSITO A CTA. 1088582224 RFC GOZ(761113R99 1,000.00 162,194.13
31-ENE-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-01-31 66.95 162,261.08
Mes: ENERO de 2020
Excedentes de depdsitos $643,973.80
Tipo de Cambio $18.7067
Resumen por cliente del ejercicio 2020
Monto de excedente de depdsitos $643,973.80

*Los depaositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisi6n EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o L L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: E87A9AA4-3526-4FA0-AB35-3922ADF92206

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fechay hora de certificacion: 2020-02-02T716:51:45

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2020-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

IvOI80XsIErRU5pKYDCWFMM5rgmYAioEMOSqTu/18/1QgbdKQ18QQ0/Fuudy+bbo+9cT1aifOmjs4nF3IbtlOSUg16N6ecNgHFnxNPbR1Q3XNAi
wkpkUfuRCikzoQaNH1YZhxDr3WglogR+le6W?7IFe1iCBLF+S3vOHLoMKqoVSY50qqctVo7CF+4fV3T2aqOuBaNdWKa9kmw3euKEWuJkmNZ
kEx5SER4DJaNna7ggKRaxwl+JfYvbnz+0VJLD/4yz4pSqAiexU50ud0Jp8/yJssZD6xzXInbTYMjor+6Z9K2NV+gV1Z7imOPyDeHGpxH8GmMQw
0QUiW+YwR91Svejg==

Sello del SAT:

cbBTPIG6LIH2McosfYFTTo4LH/+0K9yJj2CsQRRZuw/RnAd71jLXT9+Gl4HtLqPzSONfpujoGaqGantrin+mDW1DFLbysu9GKJvtRxnUnkxyxa++
H-+1rtdtCCGsbWDqFIdrYQoc4tcxL5C987KbpnIMLvbiP/cHuz7 cvR+DDbf4CRKbWxZ 21bx6s3QhPP9Pg 1HgYCMBmbaPphu3gQPIpxIM52u5NbK
wY8LH6myO0djMze9X38X30VOb5TzIEs6)5J09rMFeydl7UuXSKVkFb4ANNrC/R1vOBH-+1jBY4k15v1XGXEyl6zIbV6QAKkbpLD-+I+waEGN/AGh5i7
7R1Gc4kgA==

Cadena original del complemento de certificacion:
i ||1.1|E87A9AA4-3526-4FA0-AB35-3922ADF922062020-02-

.ﬂ,-_-, AN, 02716:51:45|DCD090706E42|[IvOI80XsIErRUSpKYDCWFMM5rgmYAioEMOSqTu/18/IQgbdKQ18QQ0/Fuudy-+bbo+
_.'Ir'"'ll.. 7 9c1aifOmjs4nF3IbtiOSUg16N6ecNgHFnxNPbR1Q3XNAiwkpkUfuRCikzoQaNH1YZhxDr3WglogR-+le6W?7IFe1iCBLF
B +53vOHLoMKqoVSY50qqctVo7CF+4fV3T2aqOuBaNdWKa9kmw3euKEWuJkmNZKEx5SER4DJaNna7ggKRaxwJ+Jf
Yvbnz+0VJLD/4yz4pSqAiexU50ud0Jp8/yJssZD6xzX9InbTYMjor+6Z9K2NV+gV1Z7imOPyDeHGpxH8GmQwoQlJi
W-+YwR91Svejg==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: TREINTA Y CUATRO PESOS 80/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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PROGRAMAS DIF JALISCO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI

E#\IL[%KVSIAS\WA ROSALIA 1040

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520 INEORMATIONDEEEERIODD

SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE Il Periodo Del 01/Enero/2020 al 31/Enero/2020

Fecha de corte 31/Enero/2020

TIPO DE ENVIO: CORREO
N0

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: INDEPENDENCIA'Y PROGRESO 105 CENTRO
TELEFONO: 6352345

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1070512356 07232001070512356 6 $26,120.39 $20,847.34
TOTAL $26,120.39 $20,847.34

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v

[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $26,120.39 (Saldo inicial de $26,120.39)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $5,275.50
+ Intereses Netos Ganados $245
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $20,847.34

Saldo disponible al dia* $20,847.34
Sadoromeds
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $21,865. 95
Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $245 . RETIROS 9527550
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS §245 B omos carcos $0.00
Sanodgbleaisa

- I saboFiNAL $20,847.34
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 1
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-19 SALDO ANTERIOR 26,120.39
07-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000028 5,275.50 20,844.89
31-ENE-20 LIQINT.S/TASALIQ 2020-01-31 2.45 20,847.34

OTROS ¥
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ENERO de 2020
Excedentes de depdsitos $643,973.80
Tipo de Cambio $18.7067
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $643,973.80

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte @ G VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Depdsito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria e - Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 77CDE5CC-14D9-49B2-843E-0637DA047CA3

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2020-02-02T16:51:48

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2020-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

J8wwmT16yfV01DL+LOWXuBINE4Y56Pt7+jzqCAppd2Vix1FpkClwpCGQTyc/wXBP2aSFf/OFiiSNzE62KfKPH 1XiE4LhIPNrHJQOpbUdFGyPkR04
WvSS6uujnWWZppkNcTPisJzOUZx7j2/FMTrX9jx2+40SNFsVgtUx3yFeonV7tVGgbdrCST4Ji7r8sOWe9rdJQPrRGDBWYo5VVCbQnuHFZalrgxr1
Hu5BAzX/uk/s61jq66UlpelrF/oAV4zIWwLho4eNyb/c9H8qUx81ks9PArjdppOV6e9+i8twFOP6riZ1vn9Y2qWkMGQtcBaHmEeas3Z8rLckaqtiy/
61vA==

Sello del SAT:

cb761K9m9/KdGe40pOsWocdONn+mU9uTAkhRy5tCZ2VEDYiuo+lkjtORIGVKoChJp6nZU2J4pHIwks8xusnib+4HBUf6ITI/aUolbpgko92KOp8
4kyMIFCDIlZN111jg3Aah7aPy21WUIEZe/7gzNpgesy9+0oMHnchbOG7IAlvv)8uC5xti705sD00q69Pqutk5ExHkoHWOBKzXrEOxdY9axqeNZbtr
eUdV3oAJtaEKHDhnaiJ3u2ssFf4+VPtnix7eYPLzBUCGpagQ+6XGTHIdyBcpm3I170Al1AletsKtxTn0V+yh62t8sGLihFQkE67UHQNwsNQHOG6EQ
6VpOkUTA==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]77CDE5CC-14D9-49B2-843E-0637DA047CA3|2020-02-
02T16:51:48|DCD090706E42||J8wwmT16yfV01DL+LOWXuBINE4Y56Pt7-+jzqCAppd2Vix1FpkClwpCGQTyc/wXBP2
aSFf/OFiiSNzE62KfKPH1XiE4ALhIPNrHJQOpbUdFGyPkRO4WvSS6uujnWWZppkNcTPisJzOUZx7j2/FMTrX9jx2+40SN
FsVgtUx3yFeonV7tVGgbdrCST4Ji7r8s0We9rdJQPrRGDBWYo5VVCbQnuHFZalrgxr THuU5BAzX/uk/s6ljg66UlpelrF/o
AV4zIWwLho4eNyb/c9H8qUx81ks9PArjdppOV6e9+i8twFOP6riZ1vn9Y2qWkMGQtcBaHmEeas3Z8rLckaqtiy/61vA
==/00001000000406258094|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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PROGRAMAS DIF JALISCO TRABAJO SOCIAL
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI

Eﬁ\lLl%KVSIAS\wA ROSALIA 1040
TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45520 INRORMACIONDECLERIODG
SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE Il Periodo Del 01/Enero/2020 al 31/Enero/2020

Fecha de corte 31/Enero/2020

TIPO DE ENVIO: CORREO
LT

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: INDEPENDENCIA'Y PROGRESO 105 CENTRO
TELEFONO: 6352345

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1070512365 07232001070512365 0 $53,885.45 $9,773.05
TOTAL $53,885.45 $9,773.05

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v

[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $53,885.45 (Saldo inicial de $53,885.45)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $44,056.80
+ Intereses Netos Ganados $240
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $50.00
- IVA sobre comisiones (16%) $38.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $9,773.05

Saldo disponible al dia* $9,773.05
| swopomedo |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 21,445, 81
Dias que comprende el periodo

. ntereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $240 . RETIROS 944,056.80
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $50.00
INTERESES NETOS GANADOS §240 B omos carcos 63,00
[ Suwrodgonbiaita
- I saboFiNAL $9,773.05
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $50.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-19 SALDO ANTERIOR 53,885.45
09-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320035158086975, BEM SPEI BC0:002 4,980.00 48,905.45

BENEF:SENEFRO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA F2235 TERSITA CARRILLO CVE RASTREO:
8846(AP3202001090902976633 RFC: SEN100611CN4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:33:11

09-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 5.00 48,900.45
09-ENE-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000004 0.80 48,899.65
09-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320035158086975, BEM SPEI BC0:002 4,980.00 43,919.65

BENEF:SENEFRO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA F2243 ANAYELI SIERRA CVE RASTREO:
8846(AP2202001090902976636 RFC: SEN100611CN4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:33:12

09-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 43,914.65
09-ENE-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 43,913.85
09-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320035158086975, BEM SPEI BC0:002 4,980.00 38,933.85

BENEF:SENEFRO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA F2244 NORMA MALDONADO CVE RASTREO:
8846(AP4202001090902976639 RFC: SEN100611CN4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:33:12

09-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 38,928.85
09-ENE-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 38,928.05
09-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001635964000, BEM SPEI BC0:012 4,800.01 34,128.04

BENEF:BLAUTON MEXICO S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA A41159 CVE RASTREO:
8846(AP4202001090902976640 RFC: BME990513RLA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

12:33:12
09-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 34,123.04
09-ENE-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 34,122.24
09-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040590492960, BEM SPEI BCO:021 2,856.79 31,265.45

BENEF:ORTOPEDIA SAN FELIPE S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 5970 MA DE LA LUZ
MUNOZ CVE RASTREQ: 8846CAP3202001090902976642 RFC: 0SF030120VBO IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 12:33:12

09-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 31,260.45
09-ENE-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 31,259.65
09-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320035158086975, BEM SPEI BC0:002 4,980.00 26,279.65

BENEF:SENEFRO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA F2266 HEM OLGA LIDIA PEREZ CVE RASTREO:
8846(AP4202001090902976645 RFC: SEN100611CN4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:33:13

09-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 26,274.65
09-ENE-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 26,273.85
09-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040590492960, BEM SPEI BCO:021 2,500.00 23,773.85

BENEF:ORTOPEDIA SAN FELIPE S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 5969 ANDADERA CVE
RASTREO: 8846CAP4202001090902976647 RFC: 0SF030120VBO [VA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:

12:33:13
09-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 23,768.85
09-ENE-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 23,768.05
09-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320035158086975, BEM SPEI BC0:002 4,980.00 18,788.05

BENEF:SENEFRO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA F2265 HEM JUANA OCAMPO CVE RASTREO:
8846APAB202001090902976649 RFC: SEN100611CN4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:33:13

09-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 18,783.05
09-ENE-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 18,782.25
10-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001892958875, BEM SPEI B(0:012 4,000.00 14,782.25

BENEF:BIONEPHRO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA A2632 ROBERTO JIMENEZ CVE RASTREO:
8846(AP4202001100903416703 RFC: BI0100518PN4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

08:43:50
10-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 14,777.25
10-ENE-20 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 14,776.45
10-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010023552643, BEM SPEI BC0:044 5,000.00 9,776.45

BENEF:IQ MEDICAL S DE R L DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA A4522 JOSE ALONSO HDEZ CVE
RASTREO: 8846APAC202001100903534430 RFC: IME120329C73 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA

L1Q: 11:07:20
10-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 9,771.45
10-ENE-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 9,770.65
31-ENE-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-01-31 240 9,773.05
Mes: ENERO de 2020
Excedentes de depdsitos $643,973.80
Tipo de Cambio $18.7067

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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OTROS (CONTINUACION) v

Resumen por dliente del ejercicio 2020
Monto de excedente de depdsitos $643,973.80

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redlamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH @ LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 0659AE22-F1D0-417A-AEOB-3A497A99B81A

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fechay hora de certificacion: 2020-02-02716:51:40

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2020-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

j+Rj7jZFcoiZV3YYvvie14FEdAXUGSSRGwfW/M2/CFg/00cjP2A+CZXZMmFRF3gUHIi8Yf21vtu/IhEY WwNux3iHOxRbg/0UkbmGNxKVsKNtPF
RoeA4aWdWOH3I/E4RTrVK8i8vSexs1VVpvVVCRZwM6n/AktR4G2Lmr4jDyfHc9KNcofRNXgrQkrK8swel Of6rixDjTew8DIldsP8zj6+XHpHXZpq
UAyOEQdjYMvCDasfC1CEO5+tfLxlsmHqg2u5PUucNBoov8phglz7uRIR1tIniUq6ZNYDGy29/J84dL30LT97ZCMdCyO7EJET696rAZ2y)/EvNenpo
OlgZémjg==

Sello del SAT:

Dc82QRWRB2bxeylioQbJiAQwI6B0631CHYNTan0uHgsh9ssKbPiec2TW2LYSSajq20XQyH1r/5ij/qylVFgLIXSPSxTmhwIMbyyMs7WzM3TOHBZ
GaxmEMIZ9fX07zIVzdDN+Fa5pu2ntZPyUiZqvBeidalp4JLbyMOztwM3snEOVLyMIsHRFMGVUAX7td3rAUGiakxEoiiiP-+1rwt+URGE5866ub1IN
+QTZ068K1ZcEJIDGtNZDd+/Y/GZnpUwc3rCxMVVGQIOINLoLI+mZIcXAif1KZBmj5RI1d8T0/9PXQRXe5P/mi6FPmcaEZ 13HDB/VK971E0Z3t7
KIgOFb1Q==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]0659AE22-F1D0-417A-AE0B-3A497A99B81A|2020-02-

02T16:51:40|DCD090706E42||j+R]7jZFcoiZV3Y Yvvie 14FEdAXUGSSRGWW/M2/CFg/00cjP2A+CZXZMmFRF3gUHIi
8Yf21vtu/IhEYWwNux3iHOxRbg/0UkbmGNxKVsKNtPFRoeA4aWdWOH3I/E4RTrVK8i8vSexs1VVpvVVCRZwM6n/Ak
tR4G2Lmr4jDyfHc9KNcofRNXgrQkrk8swelOf6rixDjTew8DIIdsP8zj6+XHpHXZpqUAyOEQdjYMvCDasfC1CEO5-+tfLx|
smHq2u5PUucNBoov8phglz7uRIR1tIniUg6ZNYDGy29/)84dL30LT97ZCMdCyO7EJET696rAZ2y])/EvNenpoOlqZ6mj
g==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CINCUENTA'Y OCHO PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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COMEDORES COMUNITARIOS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI

E#\IL[%KVSIAS\WA ROSALIA 1040

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520 INEORMATIONDEEEERIODD

SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE Il Periodo Del 01/Enero/2020 al 31/Enero/2020

Fecha de corte 31/Enero/2020

TIPO DE ENVIO: CORREO
N0

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: INDEPENDENCIA'Y PROGRESO 105 CENTRO
TELEFONO: 6352345

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1070512374 07232001070512374 4 $164,676.79 $349.98
TOTAL $164,676.79 $349.98

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v

[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $164,676.79 (Saldo inicial de $164,676.79)
+ Total de depésitos $16,000.00
- Total de retiros $180,320.00
+ Intereses Netos Ganados $4.79
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $10.00
- IVA sobre comisiones (16%) $1.60
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $349.98

Saldo disponible al dia* $349.98
sweomed
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $42,753. 34
Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $16,000.00

Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $4.79 . RETIROS 218032000
Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES $10.00
INTERESES NETOS GANADOS 5479 B omos carcos ¢1.60
. Saldo no disponible al dia

“ I saboFiNAL $349.98
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $10.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 1/3
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-19 SALDO ANTERIOR 164,676.79
09-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000001, DE LA CUENTA 1063204457 TRASPASO A COMEDORES 16,000.00 180,676.79
09-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001055989584, BEM SPEI BC0:012 90,160.00 90,516.79

BENEF:PABLO CESAR MONTERO FUENTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 2912 2913 2915 2916
2917 2918 CVE RASTREO: 8846APAB202001090902941487 RFC: MOFP700619B20 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:49:38

09-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 90,511.79
09-ENE-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 90,510.99
09-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001055989584, BEM SPEI BC0:012 90,160.00 350.99

BENEF:PABLO CESAR MONTERO FUENTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA 2921 2922 2923 2924
2925 CVE RASTREOQ: 8846CAP4202001090902941488 RFC: MOFP700619B20 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:49:38

09-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 345.99
09-ENE-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 345.19
31-ENE-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-01-31 479 349.98
Mes: ENERO de 2020
Excedentes de depdsitos $643,973.80
Tipo de Cambio $18.7067
Resumen por cliente del ejercicio 2020
Monto de excedente de depdsitos $643,973.80

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA G LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o L L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: D2305125-E1AC-4AF5-A280-E674698D31AA

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2020-02-02T16:52:31

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2020-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

EwbUzJhfkcQSdIx+woO0BFYdFwAiQUhnoPwaDiK5KrUOxX 1iULoV5/WI195v3LTMrkL4kW+AmohfWH4dK/1CgpwGJC2CGKFO/H5Tq0s2zjcObjG
NXHDkGdtgZ8VCImFdNfKpHTCM4zqBYDA4huWd7zpqOwJNxN+Ov2qybglhNDcImROqgvefttHrMkCKaFMHYCELL8rEJrFru08icOEmwGOs2Ma
zk3CwXiFyRa7+e3libn9tBgZxA4JK8twt7NkR27D19AvDtONowk7qbl4uDVo0qD16Us/H50ezimSVXw5T760c¢zi7 YfV+kc6QIERKIEXUKKNropM
QiWRBPz3X6B1jQg==

Sello del SAT:

LC9/00QcJClldgZAGOHrYneWYHGi2x+cw/zzefbTggl8dzSCAWUDXKjhIADNyYtufUJHsnCaAKG2c6I8FTpudzxjuNtUw-+UfFUAX7vRPPOmMLPW)J
wAFa8CRvsZkUh5XxzWsp9KPqg1YDPxXFHq5JMTjOIWee50v6UMxCPJbyzI7DKpkGjuQtzvnPdNwd5peTPh6jEzA7TuhYrxhcXk8dHhrLpRkyCL
a3uZTB4Hyv+GN793MOF/45N6PVgZcZUhTFnLrPSzNvOZSUWdJ1YrL2fkHMII5s2Z5Uc/L6DdRz8N5SENAYi1HY/910CO8hs6xwYwnLAiJ/RagJnu
kDJ5ERGSUg==

Cadena original del complemento de certificacion:

|1.1|D2305125-E1AC-4AF5-A280-E674698D31AA|2020-02-
02T16:52:31|DCD090706E42||EwbUzJhfkcQSdIx+wo0BFYdFwAiQUhnoPwaDiK5KrUOxX1iULoV5/WI95v3LTMrkL4
kW-+AmohfWH4dK/1CgpwGJC2CGKFO/H5Tq0szzjc0bjGNXHDkGdtgZ8VCImFANfKpHTCM4zqBYDA4huWd7zpq0
wJNxN+0v2qybglhNDcImROqvefttHrMkCKaFMHYCELL8rEJrFru08ic9EmwG0Os2Mazk3CwXiFyRa7+e3libn9tBgZxA
4JK8twt7NkR27D19AvDtONowk7qbl4uDVo0qD16Us/H50ezimSVXw5T760czi7YfV+kc6QIERKIEXUKKNropMQiW
RBPz3X6B1jQg==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: ONCE PESOS 60/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FRUTAS DIF JALISCO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI

E#\IL[%KVSIAS\WA ROSALIA 1040

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520 INEORMATIONDEEEERIODD

SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE Il Periodo Del 01/Enero/2020 al 31/Enero/2020

Fecha de corte 31/Enero/2020

TIPO DE ENVIO: CORREQ
LR

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: INDEPENDENCIA'Y PROGRESO 105 CENTRO
TELEFONO: 6352345

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1070512383 07232001070512383 8 $839.19 $839.19
TOTAL $839.19 $839.19

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v

[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $839.19 (Saldo inicial de $839.19)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $839.19

Saldo disponible al dia* $839.19
Saoromedo
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $839. 19
Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.00%

Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 20.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 50.00 B oroscancos $0.00
Sanodgbleaida

- I saboFiNAL $839.19

Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Enlace Global Pm (/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-19 SALDO ANTERIOR 839.19
SIN MOVIMIENTOS
OTROS v
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ENERO de 2020
Excedentes de depdsitos $643,973.80
Tipo de Cambio $18.7067
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $643,973.80

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte @ @ LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Depdsito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o . Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J® BANORTE .-

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx
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BANOS PARIAN

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI

E#\IL[%KVSIAS\WA ROSALIA 1040

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520 INEORMATIONDEEEERIOD?

SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE Il Periodo Del 14/Enero/2020 al 31/Enero/2020

Fecha de corte 31/Enero/2020

TIPO DE ENVIO: CORREO
NN I

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: INDEPENDENCIA'Y PROGRESO 105 CENTRO
TELEFONO: 6352345

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1088772641 072320010887726412 $0.00 $45,881.62
TOTAL $0.00 $45,881.62

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v

[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $0.00 (Saldo inicial de $0.00)
+ Total de depésitos $48,401.00
- Total de retiros $2,500.00
+ Intereses Netos Ganados $1.50
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $18.00
- IVA sobre comisiones (16%) $2.88
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $45,881.62

Saldo disponible al dia* $45,881.62
. Saldo Promedio

Saldo promedio minimo $10,000.00
En el Periodo 14 Ene al 31 Ene: $23,045. 28
Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $48,401.00

Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $1.50 . RETIROS $2,500.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $18.00
INTERESES NETOS GANADOS §150 B omos carcos 628
Sanodgnbleaida

- I saboFiNAL $45,881.62
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 1
Importe de la comision $18.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 113
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
13-ENE-20 SALDO ANTERIOR 0.00
14-ENE-20 APERTURA DE CUENTA 0.00 0.00
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 9,200.00 9,200.00
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 1.00 9,201.00
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,200.00 10,401.00
22-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000001, DE LA CUENTA 1063204466 DEPOSITO POR TRASPASO. 19,600.00 30,001.00
24-ENE-20 DEPEFECTIVO 8,000.00 38,001.00
24-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,200.00 39,201.00
24-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000001 2,500.00 36,701.00
28-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,600.00 38,301.00
31-ENE-20 DEPEFECTIVO 6,400.00 44,701.00
31-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,200.00 45,901.00
31-ENE-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-01-31 1.50 45,902.50
31-ENE-20 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2020-01-31 18.00 45,884.50
31-ENE-20 1.V.A. LIQ 2020-01-31 2.88 45,881.62

- oowmsy |
Mes: ENERO de 2020
Excedentes de depdsitos $643,973.80
Tipo de Cambio $18.7067
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $643,973.80

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redlamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA G LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o L L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: A6787CA4-4C31-4315-B9EE-CB6B3E087997

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2020-02-02T16:48:23

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2020-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

KwWpJRzJdDVtGCqcgjTV4+DxZ7UiS3hm50T5/JKVoge 1G25bkNZQR6rCCuHthGjZmyQhcxjzejADrbHBO0+de+8HM3QiC8PhxBQi+zPesfbrdtG
6Gx8sxV60gd82Y9/sE710kp-+b/ZByuFFv7RzUIfi8Y7PrntjginmV6tGNXPZ693185LRq1bTvWRQ37VQf1EoOutLpk)5BPdmfUDvfPcuCXFQavpvb
h0eG55RqlzD86BmSNW//90ynD5IggkFw2e9wXIGoGLjU6TgWOPzrRs1hiGn+8EanNBCkw7gACXxP5TyNFSyPmiCHN3eZgYSMATJbUSTevi+
mGhjLoveMTiA==

Sello del SAT:

AnehAXylmGQe3NGeFT92yArlfsQOFgB1xjjNEn8TEBpylWFnsrvjgk39595PYvUvd0X30POxObplmhfHPyipPutN9JuKjXdNtqtd6zFyw+ehl1936;
VUNKZ8ctFAQy+NsOWbDenQ9UJWrBbaAV19hWKzKWu/eS3N/D5xrRjrHCjUtOyuvfhYpXBej5TNv6uld8fptcQKeHnE+uXpSeBPLWNTITOgWYy
4KGBSrITxvIPBrwvxwcstoCUq23YjukdSEJ1z+0eRgnplh3l+a0WawZjlbjuenQ5Hm]jPRiBHSXYvVzTHZd88PIY/azmEdnzfqGDKefdO4xXgjAxmk
WMzZviw==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1|A6787CA4-4C31-4315-B9EE-CB6B3E087997|2020-02-
02T16:48:23|DCD090706E42||KwWpJRzJdDVtGCqcgjTV4+DxZ7UiS3hm50T5/JKVoge1G25bkNZQR6rCCuHtbGjZm
yQhcxjzejADrbHB0+de+8HM3QiC8PhxBQi+zPesfbr4tG6Gx8sxV60gd82Y9/sE7 10kp-+b/ZByuFFv7RzUIfi8Y7Prntjg
INnmV6tGNXPZ693185LRq1bTvWRQ37VQf1EoOutLpk)5BPdmfUDvfPcuCXFQavpvbh0eG55RqIzD86BmMSNW//90yn
D5IggkFw2e9wXIGoGLjU6TgWOPzrRsThiGn+8EanNBCkw7qACXxP51yNFSyPmiCHN3eZgYSMATJbUSTevi+mGhjL
oveMTiA==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: VEINTE PESOS 88/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE . : Sl ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

LOTERIA

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI

E#\IL[%KVSIAS\WA ROSALIA 1040

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520 INEORMATIONDEEEERIOD?

SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE Il Periodo Del 14/Enero/2020 al 31/Enero/2020

Fecha de corte 31/Enero/2020

TIPO DE ENVIO: CORREO
[N I

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: INDEPENDENCIA'Y PROGRESO 105 CENTRO
TELEFONO: 6352345

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1088772650 072320 01088772650 6 $0.00 $42,156.39
TOTAL $0.00 $42,156.39

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v

[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $0.00 (Saldo inicial de $0.00)
+ Total de depésitos $44,676.00
- Total de retiros $2,500.00
+ Intereses Netos Ganados $1.27
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $18.00
- IVA sobre comisiones (16%) $2.88
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $42,156.39

Saldo disponible al dia* $42,156.39
. Saldo Promedio

Saldo promedio minimo $10,000.00
En el Periodo 14 Ene al 31 Ene: $19,605. 61
Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $44,676.00

Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $1.27 . RETIROS $2,500.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $18.00
INTERESES NETOS GANADOS §127 B omos carcos 628
Sanodgbleaisa

- I saboFiNAL $42,156.39
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 1
Importe de la comision $18.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 113
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

J® BANORTE -

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
13-ENE-20 SALDO ANTERIOR 0.00
14-ENE-20 APERTURA DE CUENTA 0.00 0.00
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 1.00 1.00
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 8,930.00 8,931.00
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 6,960.00 15,891.00
22-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000001, DE LA CUENTA 1063204466 DEPOSITO POR TRASPASO. 13,826.00 29,717.00
24-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000001 2,500.00 27,217.00
28-ENE-20 DEPEFECTIVO 6,365.00 33,582.00
28-ENE-20 DEPEFECTIVO 8,594.00 42,176.00
31-ENE-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-01-31 1.27 42,177.27
31-ENE-20 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2020-01-31 18.00 42,159.27
31-ENE-20 1.V.A. LIQ 2020-01-31 2.88 42,156.39

OTROS v
Mes: ENERO de 2020
Excedentes de depdsitos $643,973.80
Tipo de Cambio $18.7067
Resumen por cliente del ejercicio 2020
Monto de excedente de depdsitos $643,973.80

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com


www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.banorte.com

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA G LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o L L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: F71A0A87-7E43-468F-A62C-973276397B7C

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2020-02-02T16:48:20

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2020-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
V+EODBeulMNxH653DfECtE/bQGObzi2PoS4qLbBZDn3qLYcS5+1AvCXeEyFqWpcXnRNtQNilAd7mjpaqelhJTLZetu7W8arkK7mNrA/9Jy9cR0g
4MFcqCe9Z1sYZFfYGTN3Pf1iB+qfWp/mnMGrX/lehTpPOV/kUY6W9hq2KSxd6y/yBcafDkVVCbL6AZ7G7+s0NLQhfa7SDGy579JN/X3MMIQRS
apOhskTvJWV2WWNyr18C5vZe/G/sdF0a+E738b4cNGQ94HoejBveNTwUq+N55gXWybO5ua+FFHHFI3KPIQFC4gCBIXC2xPIIGQt7EuRynWT
M/9x+q/S1Qm-+h5Q==

Sello del SAT:

r3512ZmZBoVo50diXai/UDALtj+BkUW80mvgNNec3a6XebJVbEXPwdXC1NSz/kzsWZk9K7AVaOdDRImd76wLulvpVbbS3U0597+iLfWrxliDu
MOCNJB2L5jEFIBx2Vr7qqlfM5CTnFIZf5yPBTq2hztF63PXvLZM1Ssldu3480xb0SCOrNIWBpbb+YKYseOubmm3bCYU/gqpkzDwc7K2YmRQ2rw
0QyiZH6cWOCO8L5M65jW83rqP75ZbkK5F80PaVdTQ0aqCOoURTKMMdr/agbqYrOsY7LslsKiWaPcq5xJQQ9crkuhvEfTwAU21RAV4AN3UqOkKT
veAI3FXCSNgJOg==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1|F71A0A87-7E43-468F-A62C-973276397B7(C|2020-02-
02T16:48:20|DCD090706E42||V+EODBeulMNxH653DfECtE/bQGObzi2PoS4qLbBZDn3qLYcS5+1AvCXeEyFqWpcXn
RNtQNilAd7mjpagelhJTLZetu7W8arkK7mNrA/9Jy9cR0g4MFcqCe9Z1sYZFYGTN3Pf1iB+qfWp/mnMGrX/lehTpPO
V/kUY6W9hq2KSxd6y/yBcafDkVVCbL6AZ7G7+soNLQhfa7SDGy579IN/X3MMIqRSapOhskTvJWV2WWNyr18C5vZe
/G/sdF0a+E738b4cNGQ94HoejBveNTwUq+N55gXWybO5ua-+FFHHFI3KPIQFC4gCBIxC2xPIIGQt7EuRynWTM/9x+
g/51Qm-+h5Q==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: VEINTE PESOS 88/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <z>

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR 00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, ©25.03-00119-24-AMT

-01
SANTA ROSALIA 1040 52017 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2427 14 Salc_io Inicial del $ 5,785.52
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 187.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4046204400 021320040462044006 » Saldo Final del $ 5,972.52
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/01/2020 al 31/01/2020

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204400 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.33% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 5,803.61
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

29 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20200129 13611015 $ 187.00 $ 597252
3845

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2020 al 31/01/2020

Z1/2¥2000702000000C L0

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2020 al 31/01/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z»

52917 2427
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Le recordamos de que en caso de que la cuenta de cheques que tenga asignada para cobro

de comisiones devengadas por el uso de productos y servicios acaerdados con HSBC México,
sea cancelada, suspendida, o presente cualquier actividad que impida el cobro de las
mismas, HSBC México podra efectuar el cobro de las mismas de manera automatica en otra
cuenta de su misma razon social. En caso de que usted quiera seleccionar una cuenta en
especifico para el cobro de estas comisiones y/o para resolver cualguier duda o aclaracion
por favor contacte a su ejecutivo de cuenta que con gusto le brindara mayor informacion y
la clarificacion que usted requiera

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 52918

2427

CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES TPROM NOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INV/INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

B

AR
N

Folio:

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204400 E31CB214-FOB9-4E5B-9678-AF20F6CB20  2020-02-01T03:43:15 2020-02-01T04:48:06
5F

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204400

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

ev8xMHM]8PYTidyblSzi9QxE3hPQftOlwoxSHQ+9jrORWO0gBzQmMHF8+jLfmurH4xFtFVGoTP/BZO8DUMva+yxWZtzxROKIMJR9qjfkBqDxYiOMWh
IQUfhhC+/jtUz6NdnRGkVjULIFDCUI/W+MKIipOXYafnDu7YusKkHIFYOxxnT+fuydhrhbhZ4H3fe AbjEdUfbinf6+30in2d6BECNSGO0YBCyvOGX7
wGrZUSICk51icsb72r5AdYcJ8CmxHbyzsGdrvGx3ta/he4ii Y F7WChZbLcNmgX2ID6zdkPt7iLdegUQB+CSELid5JLBkE3k1 j9xxM2ZR7Ya+xzR+tSkQ

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1]|E31CB214-FOB9-4E5B-9678-AF20F6CB205F|2020-02-01T04:48:06|ev8xMHM]8PYTi4yblSzioQxE3hPQft9lwoxSHQ+9jrORW0OgBzQmHF8+
JLEMUrH4AxFtFVGoTP/BZO8DUMva+yxWZtzxROKIMJIR9qjfkBaDxYiOMWhiQUfhhC+/jtUz6NdnRGKkVjULIFDCUIMW+MKip0XYqfnDu7YubKkHIFY
OxxnT+fuydhrhbhZ4H3feAbjEdUfbInf6g+30in2d6BECbNSGO0YBCyOGX7wGrZUSICk51icsb72r5AdYcJ8CmxHbyzsGdrvGx3tashcdiiYF7WChZb
LcNmqX2ID6zdkPt7iLdegUQB+CSLid5JL8kS3k1j9xdM2ZR7Ya+xzR+tSkQ==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
HsmZIBLiIlUFdDTW/irbCdSQVPYIuQ+q4fTybBLO8iiooY]igRICAKkekwzIOtOWVDEWYVGG4d0o9Ud0O0ad9fZMy9P6uTawq4+9GUrIXNVzEb4OL
0zC9yOkDhbrf/dmH/DkxUmnm1 AtqWIQcAS1h10vf51dkxFAXimhdty/xerllp77Dy+FkW7gb0kVI8Oqy/Buf3/rksJAhNbH7yqyBk+vg6X2Ckxz00vwP
mCOLHPdAocom/41X8qg4DJCAZ2azeXgGH4DHNIXM/DMteDp/98bTdg9g/hX9PVFKPGISE3KSNCLWbBy2P9UULNGFCzpsm6bor/FgzSkkPbfG
jc5xnPMCrQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/4
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4% BANORTE . : Sl ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DONATIVOS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI

E#\IL[%KVSIAS\WA ROSALIA 1040

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520 INEORMATIONDEEEERIODD

SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE Il Periodo Del 01/Enero/2020 al 31/Enero/2020

Fecha de corte 31/Enero/2020

TIPO DE ENVIO: CORREO
NI

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: INDEPENDENCIA'Y PROGRESO 105 CENTRO
TELEFONO: 6352345

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1063204457 072320 01063204457 2 $25,187.22 $116,038.61
TOTAL $25,187.22 $116,038.61

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v

[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $25,187.22 (Saldo inicial de $25,187.22)
+ Total de depésitos $106,846.50
- Total de retiros $16,000.00
+ Intereses Netos Ganados $4.89
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $116,038.61

Saldo disponible al dia* $116,038.61
Sadoromed
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $43,721. 78
Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $106,846.50

Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $4.89 . RETIROS #16,000.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS §489 B omos carcos $0.00
Sanodgbleaiga

- I saboFiNAL $116,038.61
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 1/4
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Enlace Global Pm (/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-19 SALDO ANTERIOR 25,187.22
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 180.00 25,367.22
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 180.00 25,547.22
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 180.00 25,727.22
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 562.00 26,289.22
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 30.00 26,319.22
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 180.00 26,499.22
09-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 1070512374 TRASPASO A 16,000.00 10,499.22

C(OMEDORES AL R.F.C. SDI950418PS4
09-ENE-20 DEPEFECTIVO 205.00 10,704.22
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 478.00 11,182.22
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 180.00 11,362.22
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 418.00 11,780.22
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 220.00 12,000.22
14-ENE-20 BNET01002001140002405862 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:23:48 DEL CLIENTE 10,000.00 22,000.22

FORLIGHTING DE MEXIC O SA DE CV DE LA CLABE 012320001926712631 CON RFC FME050708KH3 CONCEPTO:
FORLIGHTING 6A REFERENCIA: 0140120 CVE RAST: BNET01002001140002405862

14-ENE-20 DEPEFECTIVO 594.00 22,594.22
14-ENE-20 DEPEFECTIVO 120.00 22,114.22
14-ENE-20 DEPEFECTIVO 348.00 23,062.22
14-ENE-20 DEPEFECTIVO 136.00 23,198.22
15-ENE-20 DEPEFECTIVO 205.00 23,403.22
15-ENE-20 DEPEFECTIVO 105.00 23,508.22
16-ENE-20 DEPEFECTIVO 2,440.00 25,948.22
16-ENE-20 DEPEFECTIVO 400.00 26,348.22
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 721.00 27,069.22
20-ENE-20 DEPEFECTIVO 118.00 27,187.22
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 348.00 27,535.22
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 11,893.00 39,428.22
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 384.00 39,812.22
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 232.00 40,044.22
22-ENE-20 DEPEFECTIVO 102.00 40,146.22
23-ENE-20 0011578PODA DE ARBOLES HPE TEF BC0:002 HEWLETT PACKARD MEXICO S DE R CTA/CLABE 3,375.00 43,521.22

002180000399260084 PODA DE ARBOLES HPE CVE.RASTREQ:0PI BANAMEX 085903188510302206
RFC:HME871101RG3 V IVA:000000000000000

23-ENE-20 DEPEFECTIVO 205.00 43,726.22
23-ENE-20 DEPEFECTIVO 253.00 43,979.22
23-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,118.00 45,097.22
24-ENE-20 DEPEFECTIVO 506.10 45,603.32
24-ENE-20 DEPEFECTIVO 625.00 46,228.32
24-ENE-20 DEPEFECTIVO 193.00 46,421.32
24-ENE-20 DEPEFECTIVO 180.00 46,601.32
24-ENE-20 DEPEFECTIVO 24,335.00 70,936.32
27-ENE-20 DEPEFECTIVO 40,000.00 110,936.32
27-ENE-20 DEPEFECTIVO 187.00 111,123.32
27-ENE-20 DEPEFECTIVO 229.00 111,352.32
27-ENE-20 DEPEFECTIVO 350.00 111,702.32
28-ENE-20 DEPEFECTIVO 125.00 111,827.32
28-ENE-20 DEPEFECTIVO 187.00 112,014.32
28-ENE-20 DEPEFECTIVO 300.00 112,314.32
28-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,094.00 113,408.32
28-ENE-20 DEPEFECTIVO 126.40 113,534.72
28-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,800.00 115,334.72
30-ENE-20 DEPEFECTIVO 574.00 115,908.72
31-ENE-20 DEPEFECTIVO 125.00 116,033.72
31-ENE-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-01-31 4.89 116,038.61
OTROS ¥
Mes: ENERO de 2020
Excedentes de depdsitos $643,973.80

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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OTROS (CONTINUACION) v

Tipo de Cambio $18.7067
Resumen por cliente del ejercicio 2020
Monto de excedente de depdsitos $643,973.80

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisi6n EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA G LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria S L o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pdgina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 3AA171B5-9440-4484-8E6C-DF22D7B58C6F

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fechay hora de certificacion: 2020-02-02716:28:19

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2020-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
io/HEFun/KRCWUzIVmCrFTT2NoXzQCYUxgNP/xLCjLuZvuDK9CEeGerKuVKcpPbcefycYLILXkQa7g8xVeLhFEMbhcNJfb+K5iHeylYfCorc9iRot5
Qnc1dTQCvgmggxMd7Nhi+8B7J3e0SnnpOs8APAQ/f+EsYZLau30KGZqp9z5D3HKIEWCn5NJXbPXq4lErnhAKEHThBOJAHXUHwWrZ1RqMXHAS
yvrCWV7V14eVD71fLufcymino+J1S7FI7bita79+G1JMZIAeHmBnl/w/qBOM6KTagav0i4PHyUymGgTzpFk40zBz3d+p9mVC1ddpfxvoFEdb4
wA46ccD8rPTQ==

Sello del SAT:

BIZUJVeMizmTRrS9Dwo6lIsHH6qWevUPwZxSaT9DkzkrLzy21iN81RXmf9cvkWD8jXKnEAbmuVpGKjw8zlaRFwky9YzzgkihWPyj310cYqEE 1KY
JIIEA47cVVOB4Rsr6yYjagtCExm/+QSCSjCUialhi2wy92+mp6H4NDVQIAhZ23MoFIYwD893GfAL/WwvRSKIB80dOVgwKoTwoupK4nfqRoh56t
GVg36pzDPQTWO7RYYQts1sfmAX9PD7DE+/+FzSc3V/AFXIhyKNdDy3zLBKWMACIbyAKz521B9gDZPxFgOOPJ6E6ebY8IF7LRIOVNQc+m3/8B
yutcKwvon0SQ==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]3AA171B5-9440-4484-8E6C-DF22D7B58C6F|2020-02-
02716:28:19|DCD090706E42||io/HEFun/KRCWUzIVmCrFTT2NoXzQCYUxgNP/XLCjLuZvuDK9CEeGerKuVKcpPbcefy
cYLJLXkQa79g8xVeLhFEMbhcNJfb+K5iHeylYfCorc9iRot5Qnc1dTQCvgmggxMd7Nhi+8B7J3e0SnnpOs8APAQ/f+Es
YZLau30KGZqp9z5D3HKJIEWCn5NJXbPXq4lErnhAKEHThBOJAHXUHWrZ1RgMXHASyvrCWV7V14eVD71fLufcymino
+J1S7FI7bita79+G1JMZIAeHmBnl/w/qBOM6KTaqav0i4PHyUymGgTzpFk40zBz3d-+p9mVC1ddpfxvoFEdb4wA46c
cD8rPTQ==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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GASTOS OPERATIVOS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI

E#\IL[%KVSIAS\WA ROSALIA 1040

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520 INEORMATIONDEEEERIODD

SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE Il Periodo Del 01/Enero/2020 al 31/Enero/2020

Fecha de corte 31/Enero/2020

TIPO DE ENVIO: CORREO
NI

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: INDEPENDENCIA'Y PROGRESO 105 CENTRO
TELEFONO: 6352345

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1063204466 072320 01063204466 6 $165,370.09 $237,116.55
TOTAL $165,370.09 $237,116.55

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v

[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $165,370.09 (Saldo inicial de $165,370.09)
+ Total de depésitos $210,017.60
- Total de retiros $137,921.20
+ Intereses Netos Ganados $35.18
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $332.00
- IVA sobre comisiones (16%) $53.12
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $237,116.55

Saldo disponible al dia* $237,116.55
| Swpomedo |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $185,689. 14
Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $210,017.60

Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $35.18 . RETIROS $137,921.20
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $332.00
INTERESES NETOS GANADOS §35.18 B oroscancos 65312
. Saldo no disponible al dia
“ I saboFiNAL $237,116.55
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 5
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $332.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-19 SALDO ANTERIOR 165,370.09
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 540.00 165,910.09
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 345.00 166,255.09
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 555.00 166,810.09
09-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33383807161 AL RFC TME840315KT6 RAS 549.00 166,261.09

88460009049511001310 FAC001310
09-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33157810021 AL RFC TME840315KT6 RAS 549.00 165,712.09
88460009049514001310 FAC001310
09-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33304404445 AL RFC TME840315KT6 RAS 549.00 165,163.09
88460009048233001310 FAC001310
09-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 4,383.00 160,780.09
0000000000015071501042191901050000043833 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88460009091520088924 FAC
088924
09-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005503 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300002403, BEM SPEI BC0:021 13,200.00 147,580.09
BENEF:INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SNET14401552049 CVE RASTREO:
8846APAB202001090903098423 RFC: IDT7304062KA IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:45:50
09-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005503 5.00 147,575.09
09-ENE-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005503 0.80 147,574.29
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 6,309.06 153,883.35
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 11,200.00 165,083.35
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 8,400.00 173,483.35
10-ENE-20 DEPEFECTIVO 12,604.02 186,087.37
10-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001338676844, BEM SPEI BC0:012 1,990.00 184,097.37
BENEF:SERVICIOS IMAGENOLOGICOS DE OCC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA A 35866 SIXTA HDEZ
CVE RASTREOQ: 8846APAC202001100903661518 RFC: SI0961106VA3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:43:52
10-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 184,092.37
10-ENE-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 184,091.57
10-ENE-20 DEV.SPEICUENTA BLOQUEADA REFERENCIA:0000001 MOT DEV:2 CUENTA BLOQUEADA B(0:40012 1,990.00- 186,081.57
BENEFIC:SERVICIOS IMAGENOLOGICOS DE OCCIDENTE S ORDENANTE:SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL
DE L CVE.RASTR: 8846APAC202001100903661518 HORA LIQ: 12:44:08 hrs.
10-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 2,296.00 183,785.57
0000000000015011402071511911230000022964 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88460010060998088924 FAC
088924
10-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 3,335.00 180,450.57
0000000000015011401062401911300000033357 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88460010046972088924 FAC
088924
10-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 2,785.00 177,665.57
0000000000015071402028911912190000027854 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88460010046980088924 FAC
088924
10-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 176.00 177,489.57
0000000000015071402003171911250000001761 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88460010061026088924 FAC
088924
10-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 4,321.00 173,168.57
0000000000015071402002521912220000043210 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88460010061035088924 FAC
088924
10-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 920.00 172,248.57
0000000000015071104000612001030000009205 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88460010061043088924 FAC
088924
10-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 230.00 172,018.57
0000000000015011401062311912010000002304 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88460010061050088924 FAC
088924
10-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 2,715.00 169,303.57
0000000000015011304034162001160000027159 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88460010007060088924 FAC
088924
10-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 1,002.00 168,301.57
0000000000014431602044691912160000010022 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88460010047017088924 FAC
088924
10-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 911.00 167,390.57
0000000000014431011021481912160000009111 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88460010047026088924 FAC
088924
10-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 7,375.00 160,015.57

0000000000014341410011752001100000073757 AL RFC (S5160330CP7 RAS 88460010061077088924 FAC
088924

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
10-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 589.00 159,426.57
0000000000015071402029131912190000005897 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88460010047039088924 FAC
088924
10-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 1,184.00 158,242.57
0000000000015010809067481911290000011840 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88460010061092088924 FAC
088924
10-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 6,736.00 151,506.57
0000000000014431410000542001160000067362 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88460010011346088924 FAC
088924
14-ENE-20 Comision x Internet 421796 Transferencias Tercero Banorte 3.00 151,503.57
14-ENE-20 IVA Com x Internet 421796 Transferencias Tercero Banorte 0.48 151,503.09
14-ENE-20 DEPEFECTIVO 19,668.00 171,171.09
14-ENE-20 DEPEFECTIVO 5,407.03 176,578.12
14-ENE-20 DEPEFECTIVO 8,020.00 184,598.12
14-ENE-20 DEPEFECTIVO 5,806.00 190,404.12
15-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 187.00 190,217.12
0000000000014371803010111912300000001870 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88460015005555088924 FAC
088924
15-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 3,197.00 187,020.12
0000000000014371803010021912300000031976 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88460015006374088924 FAC
088924
15-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33368025593 AL RFCTME840315KT6 RAS 105.00 186,915.12
88460015006385001310 FAC 001310
15-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33383807161 AL RFCTME840315KT6 RAS 549.00 186,366.12
88460015014296001310 FAC001310
15-ENE-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0445026986 PAGO FRA. 143 4,837.20 181,528.92
ALR.F.C. AIAN9609028Y8
15-ENE-20 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 181,525.92
15-ENE-20 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 181,525.44
16-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000023 290.00 181,235.44
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 320.00 181,555.44
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 450.00 182,005.44
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 290.00 182,295.44
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 7,726.55 190,021.99
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 390.00 190,411.99
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,310.00 191,721.99
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 470.00 192,191.99
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 350.00 192,541.99
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 440.00 192,981.99
17-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000024 1,199.00 191,782.99
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 6,110.01 197,893.00
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 705.00 198,598.00
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,085.00 199,683.00
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 225.00 199,908.00
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,970.00 201,878.00
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 480.00 202,358.00
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 180.00 202,538.00
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 4,152.00 206,690.00
17-ENE-20 DEPEFECTIVO 14,905.02 221,595.02
17-ENE-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 4915663013429155 PAGO 3,480.00 218,115.02
FRA. E64E4 ALR.F.C. LOTH651014B12
17-ENE-20 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 218,112.02
17-ENE-20 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 218,111.54
20-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320011103968939, BEM SPEI B(0:012 4,999.99 213,111.55
BENEF:JUAN JOSE GONZALEZ MURILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FRA FOOEB CVE RASTREO:
8846(AP3202001200910124673 RFC: GOMJ690220GE2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:55:44
20-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 213,106.55
20-ENE-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 213,105.75
20-ENE-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320096100898927, BEM SPEI BC0:002 5,000.01 208,105.74

BENEF:CARLOS CUELLAR HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PGO FRA A1199 MAT Q CVE RASTREO:
8846(AP2202001200910124674 RFC: CUHC44070323A IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
10:55:44
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Enlace Global Pm (/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
20-ENE-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 208,100.74
20-ENE-20 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 208,099.94
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 15,823.02 223,922.96
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 4,806.00 228,728.96
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 860.00 229,588.96
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 15.00 229,603.96
21-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000025 5,000.00 224,603.96
22-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 1088772641 DEPOSITO POR 19,600.00 205,003.96

TRASPASO. AL R.F.C. SDI950418PS4
22-ENE-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 1088772650 DEPOSITO POR 13,826.00 191,177.96
TRASPASO. AL R.F.C. SDI950418PS4
24-ENE-20 DEPEFECTIVO 11,085.57 202,263.53
24-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,485.00 203,748.53
24-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 549.00 203,199.53
0000000000015011401062312001310000005491 AL RFC (SS160330CP7 RAS 88460024012168088924 FAC
088924
24-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,170.00 204,369.53
24-ENE-20 DEPEFECTIVO 4,856.53 209,226.06
24-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000026 10,000.00 199,226.06
27-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 113.00 199,113.06
0000000000015071402003172001260000001131 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460027021305088924 FAC
088924
27-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000028 10,192.00 188,921.06
28-ENE-20 DEPEFECTIVO 12,403.04 201,324.10
28-ENE-20 DEPEFECTIVO 3,860.03 205,184.13
28-ENE-20 DEPEFECTIVO 6,517.57 211,701.70
28-ENE-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 0000000000000000000000008000002001049260 992.00 210,709.70
AL RFCTPT890516JP5 RAS 88460028066233002052 FAC 002052
29-ENE-20 Comision x Internet 42 Transferencias Tercero Banorte 3.00 210,706.70
29-ENE-20 IVA Com x Internet 42 Transferencias Tercero Banorte 0.48 210,706.22
31-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,215.00 211,921.22
31-ENE-20 DEPEFECTIVO 10,576.53 222,497.75
31-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,705.00 224,202.75
31-ENE-20 DEPEFECTIVO 965.00 225,167.75
31-ENE-20 DEPEFECTIVO 895.00 226,062.75
31-ENE-20 DEPEFECTIVO 4,999.09 231,061.84
31-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,410.00 232,471.84
31-ENE-20 DEPEFECTIVO 200.00 232,671.84
31-ENE-20 DEPEFECTIVO 1,060.00 233,731.84
31-ENE-20 DEPEFECTIVO 3,697.53 237,429.37
31-ENE-20 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ENERO 0000383791 300.00 237,129.37
31-ENE-20 VA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ENERO 0000383791 48.00 237,081.37
31-ENE-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-01-31 35.18 237,116.55
Mes: ENERO de 2020
Excedentes de depdsitos $643,973.80
Tipo de Cambio $18.7067
Resumen por diente del ejercicio 2020
Monto de excedente de depdsitos $643,973.80

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TL @ LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . Py
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: EOC80B9F-1ABE-4ADA-B716-2022BA5DCA1D

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fechay hora de certificacion: 2020-02-02716:28:23

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2020-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

Ckb+Jhc3gXMLV4Lgs1KjoVwu6kt6dIqlfS1fyqiVW5FZxaos6uDEKG47TcP1BOuXreg7rGz9oKktY Yex5TlibMRvpngo2J8cRmgeVHg60oHkIXCuKe

zdGMxr4s3PxVQZvNUOELs+WIISMw+XA6V2+j+0h6A0yG198x5liZhLnjSkKz7kEASD38+yS97nK/wceneo/GjRIIH 11jbx/wdFsz1b5B5jrimJ5yDIX
jOGWzgXQgybcP19X4rf4H6mk+0u7KppN9JP3EKHZ7BsHMUxWhVChCpGg18P4oeenip4nFANtmUVTLcGu45sqd8IBLFqry46-+/52pP6gtk1ZT
7p4NHAw==

Sello del SAT:

d+J6wCXao71tIP38E/5iT3zzZe0l/aE7X0OvhkwuRTQalaKLObKTWw1KZGmR7ZuQ6SIVKthx7NjM4fNY8ru+gUDdEf)hMvOFYY70B5cwL790TM
NTOF3abtl+GBIbhRTuSNeLFGeTAxj/QEVd]jiUv4uO/NKEtl/TdQCnyyzw6Gn70uEKrk8xABwWIWUXTPn9QtLK9IpNgiBH1VKmuJcrOzHbMxMbocd
ZkeHiB8G4tczLNzoYAziJKbJOUhAOoDQDGLUIVBrnUsv02JrGFaN8dwbOfZc91d636iMM/1/9SEWPKjwWVATW6CN5012A2sBf2GZvdDPZ0Uqj5u
9um0659tlpw==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1JEOC80B9F-1ABE-4ADA-B716-2022BA5DCA1D|2020-02-
02T16:28:23|DCD090706E42||Ckb+Jhc3gXMLVALgs 1KjOVwubkt6dlqlfS1fyqiVW5FZxaos6uDEKG47TcP1BOuXreg7
rGz9oKktY Yex5TlibMRvpngo2J8cRmgeVHg60HkIXCuKezdGMxr4s3PxVQZvNUOELs+WIISMw+XA6V2+j+0h6A0y
G1g8x5liZhLnjSkKz7kEASD38+yS97nK/weneo/GjRIIH 1[jbx/wdFsz1b5B5jrimJ5yDIXj0GWzgXQgybcP19X4rf4AH6m
k+0u7KppN9JP3EKHZ7BsHmMUxWhVChCpGg18P4oeenip4nF4ANtmUVTLcGu45sqd8IBLFqry46+/52pP6gtk1ZT7p4
NH4w==|00001000000406258094]|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 12/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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NOMINAS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI

E#\IL[%KVSIAS\WA ROSALIA 1040

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520 INEORMATIONDEEEERIODD

SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE Il Periodo Del 01/Enero/2020 al 31/Enero/2020

Fecha de corte 31/Enero/2020

TIPO DE ENVIO: CORREO
NN I

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: INDEPENDENCIA'Y PROGRESO 105 CENTRO
TELEFONO: 6352345

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1063204475 072320010632044750 $2,729,091.49 $704,963.24
TOTAL $2,729,091.49 $704,963.24

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v

[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $2,729,091.49 (Saldo inicial de $2,729,091.49)
+ Total de depésitos $2,074,543.01
- Total de retiros $4,099,028.79
+ Intereses Netos Ganados $357.53
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $704,963.24

Saldo disponible al dia* $704,963.24
| swopomedo ]
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $1,482,833. 25
Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $2,074,543.01

Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $357.53 . RETIROS $4,099,028.79
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS §357.53 B oroscancos %000
. Saldo no disponible al dia
“ I saboFiNAL $704,963.24
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 11
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Enlace Global Pm (/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-19 SALDO ANTERIOR 2,729,091.49
09-ENE-20 CHEQUE CAMARA 0000082 OERL791215J58 3,798.06 2,725,293.43
09-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000106 DEPOSITO A CTA. 1086734225 RFC GOAA810929BU8 4,874.76 2,720,418.67
14-ENE-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000421796 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0833775500 PAGO FRA. 120,832.00 2,599,586.67

1796, V. TRA. QUINCEANA ENERO AL R.F.C. TIN0O90211JC9
14-ENE-20 CARGO DEP ELECN L 00409 933,519.68 1,666,066.99
15-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000107 2,476.24 1,663,590.75
17-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000001, DE LA CUENTA 1070512347 TRASP NOMINAS IMPUESTOS 274,000.00 1,937,590.75
17-ENE-20 PAGO REFERENCIADO 524676901720 Impuesto Deposito Referenciado 823,621.00 1,113,969.75
17-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000105 4,230.36 1,109,739.39
18-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000108 2,000.00 1,107,739.39
20-ENE-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000001, DE LA CUENTA 1070512347 DEPOSITO POR TRASPASO. 20,000.00 1,127,739.39
20-ENE-20 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: C0K729874BS02AGHU411100EYHDHOOH272C008W1E200PEGCE18R5 ID PAGO: 1,113,758.73 13,980.66

(1221186103201912487938 TOTAL: 0000000111375873 RASTREO: 000000124
22-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000111 2,476.24 11,504.42
22-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000101 5,157.71 6,346.71
29-ENE-20 002601002001290000893158 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:50:28 DEL CLIENTE 1,780,543.01 1,786,889.72

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001704909116 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: REC 243 SUBSIDIO 2DA QUINC EN REFERENCIA: 2901208 CVE RAST: 002601002001290000893158

29-ENE-20 CARGO DEP ELECN L 00409 944,250.15 842,639.57
29-ENE-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000042 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0833775500 pago factura 121,632.00 721,007.57
TD 4893 AL R.F.C.TIN090211JC9
30-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000114 4,538.45 716,469.12
30-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000117 2,000.00 714,469.12
30-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000113 1,931.49 712,537.63
31-ENE-20 CHEQUE PAGADO 0000115 7,931.92 704,605.71
31-ENE-20 LIQINT.S/TASA LIQ 2020-01-31 357.53 704,963.24
OTROS v
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2020
Excedentes de depdsitos $643,973.80
Tipo de Cambio $18.7067
Resumen por cliente del ejercicio 2020
Monto de excedente de depdsitos $643,973.80

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisi6n EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o L L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: B8857AE9-359D-4B56-BCDE-BF94E71E75AB

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2020-02-02T16:28:21

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2020-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

Poyb9V1mOsXJfpMDrU6aXX2TdIMI8Dj8bvd 1DJKcqRE/qvoW2vmMaSRqt4SNfGpRubn5efPoYsqlU/a6pkJ1J9T/DkWc8AOz6yHxMR2TOtleocA
2SbbSWNOTO0SshqYnjroglS3arvjqqdBrtgKJ9ChVgSwzn1tqDVv10L943eXDO2WkDf2mKCmu-+9xnToJv2SBd/c3K8bZavMRwdn9iXnEcfrv2LZ

0YkL3Z5uiJ9MxTfeuLrN7orxhHosjLkbmsG2AtSGdwszRIkSxZixMgeQixLInfF3TUv+VnmdWyxVIpjgXe3oyysEiGwg9UcNjMjtcOnNyX7Mhara/a
ifakVpg==

Sello del SAT:

hQU/pUOB/rSNQiwHWfHb1sAT+dleZvATAxzV5XRISwki2rDSTH2nCyhFM1TerWgktWJOd5wm28GHoal ASDIXDOY5HGkIk58828Jejvif99chKNt
tTEFHRO+AXOP5gHM5vsyxIXsM+3AbxPI4WGNyj6zcedB5pg8mMggbwxrRWO/TPzyctcAxF513wpe0lhyRpAQGdnBIY7zqPliPhJrROTqA+BW
DGwIWIoNQ6laEnuwgKxfU7tgB4UzaBRkDyCTTrsEQgWONbMexE+3zofR/v7BmCX48rfOcbkoqz6NvUOLKIQhEtUZj9FMsV4pgpuloTj7WCxD3
G+8b+20ZvdAIEw==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]B8857AE9-359D-4B56-BCDE-BF94E71E75AB|2020-02-
02T16:28:21|DCD090706E42||Poyb9V1mOsXJfpMDrU6aXX2TdIMI8Dj8bvd 1DJKcqRE/qvoW2vmMaSRqt4SNfGpRu
bn5efPoYsqlU/a6pkJ1J9T/DkWc8AOz6yHXxMR2T0tleocA2SbbSWNOTO0SshqYnjroglS3arvjqqdBrtqKJ9ChVgSwzn1t
qDVv10L943eXD02WkDf2mKCmu-+9xnToJv2SBd/c3K8bZavMRwdn9iXnEcfrV2LZOYkL3Z5uiJ9MxTfeuLrN7orxhH
osjLkbmsG2AtSGdwszRIkSxZixMgeOixLInfF3TUv+VnmdWyxVipjgXe3oyysEiGwg9UcNjMjtc9nNyX7Mhara/aif4kV
pg==|00001000000406258094]|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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PROVEEDORES

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI

E#\IL[%KVSIAS\WA ROSALIA 1040

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520 INEORMATIONDEEEERIODD

SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE Il Periodo Del 01/Enero/2020 al 31/Enero/2020

Fecha de corte 31/Enero/2020

TIPO DE ENVIO: CORREO
NI

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: INDEPENDENCIA'Y PROGRESO 105 CENTRO
TELEFONO: 6352345

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1081485054 072320 01081485054 2 $4,818.32 $9,676.32
TOTAL $4,818.32 $9,676.32

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v

[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $4,818.32 (Saldo inicial de $4,818.32)
+ Total de depésitos $4,858.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $9,676.32

Saldo disponible al dia* $9,676.32
Sadoromeds
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $8,068. 80
Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $4,858.00

Tasa Bruta Anual 0.00%

Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 20.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 50.00 B oroscancos $0.00
Sanodgbleaida

- I saboFiNAL $9,676.32

Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-19 SALDO ANTERIOR 4,818.32
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 350.00 5,168.32
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 308.00 5,476.32
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 308.00 5,784.32
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 357.00 6,141.32
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 203.00 6,344.32
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 203.00 6,547.32
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 455.00 7,002.32
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 455.00 7,457.32
08-ENE-20 DEPEFECTIVO 455.00 7,912.32
14-ENE-20 DEPEFECTIVO 301.00 8,213.32
14-ENE-20 DEPEFECTIVO 357.00 8,570.32
14-ENE-20 DEPEFECTIVO 357.00 8,927.32
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 77.00 9,004.32
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 336.00 9,340.32
21-ENE-20 DEPEFECTIVO 336.00 9,676.32

. omoeY
Mes: ENERO de 2020
Excedentes de depdsitos $643,973.80
Tipo de Cambio $18.7067
Resumen por dliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $643,973.80

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE . ; Sl ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

COMPLEMENTOS DE NOMINA

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI

E#\IL[%KVSIAS\WA ROSALIA 1040

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45520 INEORMATIONDEEEERIODD

SUCURSAL: 1507 GDL TLAQUEPAQUE Il Periodo Del 01/Enero/2020 al 31/Enero/2020

Fecha de corte 31/Enero/2020

TIPO DE ENVIO: CORREO
[N

NO. DE CLIENTE: 59884742
RFC: SDI950418PS4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: INDEPENDENCIA'Y PROGRESO 105 CENTRO
TELEFONO: 6352345

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1081485504 072320 01081485504 2 $10.42 $10.42
TOTAL $10.42 $10.42

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v

[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $10.42 (Saldo inicial de $10.42)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $10.42

Saldo disponible al dia* $10.42
| opomedo ]
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $10. 42
Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.00%

Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 20.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 50.00 B oroscancos $0.00
Sanodgbleaida

- I saboFiNAL $10.42

Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Enlace Global Pm (/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-19 SALDO ANTERIOR 10.42
SIN MOVIMIENTOS
OTROS v
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ENERO de 2020
Excedentes de depdsitos $643,973.80
Tipo de Cambio $18.7067
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $643,973.80

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte @ @ LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Depdsito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o . Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J® BANORTE .-

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

AV. STA. ROSALIA NO. 1040
COL. LINDAVISTA
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4048507016

NUMERO DE CLIENTE
46594048

RFC

SDI950418PS4

Interés Aplicable
0.00%

4048507016

CR.00204
C25.03-00119-24-AMT

-01

53464

2553

CLABE INTERBANCARIA
021320040485070167

$0.00

Comisiones Cobradas

RESUMEN DE CUENTAS

» Saldo Inicial del $ 71,923.72
Periodo
» Depdsitos/ $ 68,094.20
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
» IVA Informativo $ 0.00
» Saldo Final del $ 140,017.92
Periodo
» Sucursal 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/01/2020 al 31/01/2020

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

GAT Real

- 3.33% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 0.00
$ 20,000.00

$ 125/134.74

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20200102 13611015 $ 896.00 $ 72819.72 o —
2873 L —
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 460.00 $ 73,279.72 §_:
02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20200102 13611015 $ 896.00 $ 74175.72 § —
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 900.00 $ 75,075.72 %:
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 75,971.72 § mmmm—
02 ABONO TRANSF. ATM DESDE - 6323706260 13615673 $ 896.00 $ 76,867.72 §=
02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20200102 13611015 $ 896.00 $ 7776372 o
4330 ——
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 78,659.72
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 79555.72 e
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 896.00 $ 80,451.72 o
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 81,347.72 oo
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 8224372 IS
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20200103 13611015 $ 896.00 $ 83,139.72 -
5533 —
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20200103 13611015 $ 900.00 $ 84,039.72
5542
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 940.80 $ 84,980.52
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 940.80 $ 85,921.32
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 940.80 $ 86,862.12
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 940.80 $ 87,802.92
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 896.00 $ 88,698.92

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

53464 2553
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 896.00 $ 89,594.92
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 90,490.92
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03031003 $ 896.00 $ 91,386.92
03 MAYTE ALEXANDRA MATEOS OROZCO 0301200 08045221 $ 896.00 $ 92,282.92
235485
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 93,178.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 628.00 $ 93,806.92
06 10GARCIAGARCIANATALIAJULIETTECAI 8179183 08045221 $ 896.00 $ 94,702.92
261331
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 95,598.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 96,494.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 97,390.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 98,286.92
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20200106 13611015 $ 896.00 $ 99,182.92
3010
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20200106 13611015 $ 896.00 $ 100,078.92
3018
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20200106 13611015 $ 920.00 $ 100,998.92
3050
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20200106 13611015 $ 920.00 $ 101,918.92
3051
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20200106 13611015 $ 900.00 $ 102,818.92
5272
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20200106 13611015 $ 896.00 $ 103,714.92
3081
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01221003 $ 896.00 $ 104,610.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 105,506.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01061003 $ 900.00 $ 106,406.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 627.00 $ 107,033.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 940.00 $ 107,973.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 896.00 $ 108,869.92
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20200106 13611015 $ 896.00 $ 109,765.92
3113
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20200106 13611015 $ 896.00 $ 110,661.92
3114
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 111,557.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 112,453.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 113,349.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 114,245.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 115,141.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 116,037.92
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20200106 13611015 $ 896.00 $ 116,933.92
3118
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 942.00 $ 117,875.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 900.00 $ 118,775.92
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 119,671.92
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 120,567.92
07 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20200107 13611015 $ 890.00 $ 121,457.92
3193
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 920.00 $ 122,377.92
08 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20200108 13611015 $ 940.00 $ 123,317.92
3207
08 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20200108 13611015 $ 896.00 $ 124,213.92
3209
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 890.00 $ 125,103.92
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 896.00 $ 125,999.92
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 900.00 $ 126,899.92
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 127,745.92
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 128,591.92
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 129,487.92
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 130,383.92
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 131,279.92
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 627.00 $ 131,906.92
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 628.00 $ 132,534.92

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

53465
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2553

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 133,430.92

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 920.00 $ 134,350.92

22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 950.00 $ 135,300.92

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 950.00 $ 136,250.92

28 MENSUALIDAD 2801200 08045211 $ 500.00 $ 136,750.92
310497

31 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 896.00 $ 137,646.92

31 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 950.00 $ 138,596.92

31 PAGO COLEGIATURA FEBRERO ALUMNO 0310120 08045211 $ 4380.00 $ 139,076.92
721339

31 DEPOSITO EN EFECTIVO 10561003 $ 941.00 $ 140,017.92

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2020 al 31/01/2020

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2020 al 31/01/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
06/01/2020 19:59:07 BBVA BANCOMELIZETTE 00012320026154589271MAYTE $896.00 MBANO100 00000000000

ALEJANDRA ALEXANDRA 200106000 000301200
OROZCO MATEOS 3868127
RAMIREZ OROZCO
06/01/2020 11:53:38 SANTANDER  ANA PATRICIA 000143206055021484761 OGARCIAGARCS 896.00 202001064 00000000000
GARCIA IANATALIAJULIE 0014BMO 008179183
SANTANA TTECAICCOLON V00004801
1A 50240
28/01/2020 14:50:54 BBVA BANCOMEJACOB 00012180015002199867MENSUALIDAD $ 500.00 MBANO100 00000000000
ALEJANDRO 200128000 002801200
DELGADO 3732588
GARCIA
(31/01/2020 13:21:12 BANORTE PEDRO 00072320005628225857PAGO $ 480.00 8502APAC 00000000000
ANTONIO COLEGIATURA 202001310 000310120
MARTINEZ FEBRERO 917575409
GASCA ALUMNO
IKERMTZ

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

53465 2553
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Le recordamos de que en caso de que la cuenta de cheques que tenga asignada para cobro

de comisiones devengadas por el uso de productos y servicios acaerdados con HSBC México,
sea cancelada, suspendida, o presente cualquier actividad que impida el cobro de las
mismas, HSBC México podra efectuar el cobro de las mismas de manera automatica en otra
cuenta de su misma razon social. En caso de que usted quiera seleccionar una cuenta en
especifico para el cobro de estas comisiones y/o para resolver cualguier duda o aclaracion
por favor contacte a su ejecutivo de cuenta que con gusto le brindara mayor informacion y
la clarificacion que usted requiera

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 4/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 53466

2553

CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES TPROM NOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INV/INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

B

AR
N

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Fecha y Hora de Certificacion:

4048507016 90355B45-750B-4B8E-8B56-179687A3B7F  2020-02-01T03:43:15

4

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2020-02-01T04:48:20

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004048507016

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

! EjP09s02768g==

rHIityWAI/CIZJB3ie4U+Y7IQGPcjV+IPluBMzpQKZLT7 AwYmh1hI31kDgOcHo7M6agOWmHONNOFASZL 5tt+CPBODF+tMrg AfEip390GEqL3bwdZi
7XAorXlpuwGufysPrhvXITa4t1seGQpKFdZUi1 mGRG/+xvu50VI7PoQIUBWDzckiMKkX\WuehN7gFMwdtY AOGZKY JfcdO/S4tRZ4zpSZ8YKKK|2
X/6KgsDO808J2hg8ITfqVP5U4jQx7Kvwenotq3Emr88LSMtdgFWYmIOS7EWrznzZWNNAmM7nz77E3I6HW2SPEGMdKQx1LFUBRP/+aX2dbesSpu

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

|11.1|90355B45-750B-4B8E-8B56-179687 A3B7F4|2020-02-01T04:48: 20|rHItyWAI/CIZJB3iedU+Y7IQGPcjV+IPIlu8MzpQKZLT7AwYmh1hI31kDg
OcHo7M6qg9WmHONNISFAQSZL 5tt+ CPBODF+tMrgAfEip390GEqL3bwdZi7XAorXlpuwGufysPrhvXITadt1seGQpKFdZUi1mGRG/+xvuSoVI7PoQ9
UBWDzckiMKKkXWuehN7gFMwdtY AOGZKY JfcdO/S4tRZ4zpSZ8YKKK|j2X/6KgsDO808J2hg8ITfqVP5U4jQx7Kvwenotg3Emr88LSMtdgFWYmIO
S7TEWrznzZWNNAmM7nz77E3I6HW2SPEGMdKQx1LIUBRP/+aX2dbes5puEjP09s02768g==|00001000000407058485||

w==

Ba1Bx+MIj2Gp6bJRCTgjvFgIMrcN/MLeVVVko/hXTVRUA29/18xmRf0oueaOuffD4Npa9wub2AQEP1oHWoSZdVsSIfFcfcARXDGviijZYoBNCeeU
svn4crVexLoTN1kIHEXI7UMSPULOQbiI9YBtMwq1im+VDzkelM70cZ8QMBIFXVizznXXyxE+mglkKIMndYlzrcijPrm45tKr04hNej6zOdolJ41K+TVs
OVNHpyK/HB360ThMsmDO+EvOeAlere4liJxiOF8bVf2uOnpl83pTr81TVOmMs0aONgzzl+P26¢EIOHPXu8n4c6XTIFMdT20dAPISBg3ISL YejHKeird

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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